
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 7. decembri

Nr. 74.
§ i-

Kandidātu saraksta kārtībā amatos
ieceltos paaugstinu: par pulkvežiem-leit-
nantiem ar izdienu no šis dienas — Virs-
nieku kursu kapteini L. k. o. k. Jūliju
Rozentālu un Kara skolas kapteini
L. k. o. k. Heinrichu Jureviču, bet par
kapteini — ar izdienu no 1922. g. 2. ok-
tobra, 6. Rigas kājnieku pulka kapteiņ-
leitnantu L. k. o. k. Frici Avotiņu.

§2.
Pārvietoju dienesta labā: Kara skolas

pulkvedi-leitnantu Arvidu Kripenu uz
Virsnieku kursiem, Atsevišķā artilērijas
diviziona virsleitnantu Frici Te 1 man i uz
Artilērijas inspektora štābu, 8. Daugavpils
kājnieku pulka kapteini-leitnantu L. k.o.k.
Hermani Riekstiņu uz Atsevišķo arti-
lērijas divizionu, 9. Rēzeknes kājnieku
pulka virsleitnantu Kārli Robertu Ozo-
liņu uz Latgales artilērijas pulku, 2. Vents-
pils kājnieku pulka virsleitnantus Robertu
Oskaru Ozoliņu un Alfrēdu Terinu uz
Kurzemes artilērijas pulku, 10. Aizputes
kājnieku pulka kapteini-leitnantu Robertu
lāni Erniņu un 11. Dobeles kājnieku
pulka kapteini-leitnantu Alfrēdu Heinrichu
Dzintaru uz Zemgales artilērijas pulku
un 5. Cēsu kājnieku pulka kapteini-leit-

nantu Mārtiņu Ozolu uz Smagas artilē-

rijas pulku.

§3.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās: Zem-
gales artilērijas pulka virsleitnantu Pauli
Edgaru Siseni uz Kurzemes artilērijas
pulku, Latgales artilērijas pulka virs-
leitnantu Pēteri Kārli Vīlipu uz Bruņoto
vilcienu pulku un Zemgales artilērijas
pulka virsleitnantu Kārli Kurtu Ķīsi uz
Smagās artilērijas pulku.

§4.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam pēc paša vēlē-
šanās 6. Rīgas kājnieku pulka kapteini
L. k. o. k. Martu Gruzi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, .... 1,70

un- pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības ig£gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^0^^Ē^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^i^^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Jsf2 2. Tālrunis 20032 ^®|^^^^^P^ Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 N <£ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ' —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par ārzemju valūtas kursiem nodokļu
un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai, sākot ar 1933. g. 9. decembri,
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

I Amerikas dollars .... Ls 3,40
1 Anglijas mārciņa .... „ 17.40

100 Francijas franku .... „ 20,42
100 Beļģijas beigu „ 72,50
100 Šveices franku 100,50
100 Itālijas liru „ 27,30
100 Zviedrijas kronu .... „ 92,—

100 Norvēģijas kronu. . . . Ls 90,—
100 Dānijas kronu „ 80,—
100 Austrijas šiliņu „ 65,—
100 Čechoslovakijas kronu. . ,, 15,60
100 Holandes guldeņu ... „ 209 —
100 Vācijas marku ..... ,, 124,—
100 Somijas marku , 7,80
100 Igaunijas kronu .... „ 97,—
100 Polijas zlotu „ 59,—
100 Lietavas litu „ 52,—
100 Dancigas guldeņu ... ,, 103,—

Ar šo atcelts 1933. gada 7. septembra
rīkojums (,,Valdības Vēstneša" 201. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1933. g. 6. decembri.

Finanču ministrs J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors J. Benšons.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 4. decembrī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JVs 436
par pārgrozījumiem valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,
kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevu-
mos, uzdodu grozīt un papildināt šādi:

1) 37. § 6. punktu, kurā paredzētas
maksas par preču uzglabāšanu, atvietot
ar sekojošo:

,,6. Par preču uzglabāšanu pirms
nosūtīšanas vai pēc to pienākšanas:
a) par pirmām 3 dienām — par katriem

10 kg un dienu — 0,1 sant.
b) par tālāko laiku — par katriem 10 kg

un dienu — 1,0 sant.,
izņemot Rīgas tirgus staciju, kur par
laiku virs 3 dienām ņemami — par kat-
riem 10 kg un dienu — 2,0 sant.
Piezīme. Ja pēc augstāk uzrādītām

likmēm aprēķinātā uzglabāšanas
maksa mazāka par 20 sant. no sū-
.tījuma , tad ņemami 20 sant.".

2) 5ī paša paragrāfa 7. punkta 2. pie-
zīmi atvietot ar šādu jaunu redakciju:

„2. piezīme. Uz vagonu svariem sve-
rami tikai vagonsūtījumi un tikai
tanī gadījumā, ja sūtījums iekrauts
atsevišķā vagonā un tās satur tikai
vienāda nosaukuma preci.

3) 37.a § nosvītrāt visu b punktu, kas
sākas vārdiem: ,,b) pārkrāvām "
un beidzas vārdiem par katriem
100kg— 1,5 sant.", bet a punkta sākumā
nosvītrāt atzīmi ,,a )".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. janvāri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 1. decembrī. .

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcija un takse
rajonu veterinārārstiem un

feldšeriem.
Izdota uz noteikumu par valsts rajonu
veterinārārstiem un feldšeriem pantu 7.

un 9. pamata (Lik. kr. 1933. g. 47).

I. Rajonu un veterinārārstu pie-
nākumi bez sevišķas atlīdzības.
1. Rajonu veterinārārstiem jāiesūta

mēneša pārskati par sērgām veterinār-
pārvaldei ne vēlāk kā lidz nākoša mēneša
8. dienai. Par bīstamām sērgām katrā
atsevišķā gadījumā jāpaziņo uz vaļējām
kārtīm. Sevišķi svarīgos gadījumos tādi
paziņojumi jāizdara pa telefonu vai tele-
grāfu.

2. Jāved mājlopu sērgu apkarošana .
un statistika.

3. Jāiepazīstina iedzīvotāji par sērgu ,
apkarošanu ar padomiem un populāriem
priekšlasījumiem.

4. Sērgas gadījumos jāizbrauc uz vie-
tām izmeklēt tās un jāsaraksta protokols.
Ja sērgu nevar ārīgi konstatēt, jāizdara
kritušo kustoņu uzšķēršana un attiecīga
materiāla iesūtīšana veterinārpārvaldei
izmeklēšanai.

5. Jāizdara veterinārsanitārā kontrole
iebraucamās vietās, lopu tirgotāju staļļos,
lopu kautuvēs, gaļas un desu veikalos,
desu apstrādāšanas darbnīcās un tirgos,.
ādmītavās un zarnu tirītavās.

6. Jāveic lopu veselības stāvokļa pār-
raudzība tirgos, izstādēs, apskatēs, dzelz-
ceļu stacijās un citos lopu savešanas
punktos.

7. Jāveic veterinārsanitārā uzraudzība
vaislas ērzeļu, buļļu, teķu un kuiļu sta-
cijās, ķēvnīcās un putnu audzētavās.

8. Jāizdara veterinārsanitārā kontrole
piena produktu tirgotavās, kopmodernie- .
čībās, siernīcās un krejošanas punktos.

Bij. Tautas Padomes un Satversmes Sapulces loceklis

Teodors Pavlovs I
miris 1933. g. 4. decembrī

Saeimas prezidijs I

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums un papildinājums rīkojumā par zīmognodevu.
Rīkojumā par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165, 1928. g. 147 un 1933. g. 152

un ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 224. numurā) izdarīt sekojošo pārgrozījumu un
papildinājumu:

I. 46. p. 58. punktu izteikt tā:
46

- 58) linu pieņemšanas zīmes un akti pa linu monopola pastāvēšanas laiku,
kā arī lūgumi pēc apliecībām, ka valdībai nododamie lini ir tiešām
paša linu nodevēja īpašums un ražoti viņa saimniecībā Latvijā.

II. 46. pantu papildināt ar šādu jaunu 101. punktu:
46

101) lūgumi pēc apliecībām, ka lūdzējam nav sēklas un lopbarības aizdevumu
vai lauku nekustamas mantas nodokļa parādu.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 5. decembrī.

Rigā, 1933. g. 7. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



9. Jāsniedz veterinārā palīdzība poli-
cijas un aizsargu dienesta zirgiem uz at-
tiecīgiem uzaicinājumiem un piegādājot
satiksmes līdzekļus.

10. Rajonu veterinārārstiem un vete-
rinārfeldšeriem jāpieņem lauksaimniecības
mājlopi pie sevis mājā bez atlīdzības, kad
nav izbraucis, no pulkst. 8—11 priekš-
pusdienās, par ko uz pieņemamām istabas
durvīm jāizliek attiecīgs uzraksts.

1. piezīme. Pie bezatlīdzības pieder:
a) slima mājlopa izmeklēšana, b) pa-
doma došana un c) receptes;

2. piezīme. Pilsētās — Rīgā, Jelgavā,
Liepājā, Daugavpilī un Rēzeknē —
pašvaldības iestādēm jāgādā par sētu
un telpām, kurās rajonu veterinār-
ārsts varētu pieņemt no rajona ie-
vestos slimos mājkustoņus izmeklē-
šanai.

11. Rajonā veterinārārsta rīcībā at-
rodas attiecīgi rajonu veterinārfeldšeri,
kuru iekšējā darbība veterinārārstam jā-
noteic un jākontrolē. Tāpat ari brīv-
praktizējošo veterinārfeldšeru nodarbo-
šanās veterinārārstu rajonos jāreģistrē,
jāuzskata un stingri jākontrolē.
II. Rajonu veterinārārstu un feld-
šeru pienākumi pret atlīdzību pēc

sevišķas takses.
1. Veterinārārsti un feldšeri pieņem

slimus mājkustoņus ārpus minētām pie-
ņemamām stundām pēc šādas takses: par
izmeklēšanu, padoma došanu un receptes
izrakstīšanu Ls 0,50, par koliku (vīveļu)
ārstēšanu Ls 2.— līdz Ls 5.—.

2. Par izbraukumiem ārpus veterinār-
ārsta un feldšera dzīves vietas, neieskaitot
maksu par satiksmes līdzekļiem un darbu,
atlīdzība aprēķināma par katru pirmo
stundu Ls 1,—, bet par katru turpmāko
stundu Ls 0,50, rēķinot laiku no izbrauk-
šanas momenta līdz atbraukšanai atpakaļ
dzīves vietā.

3. Par izbraukumu naktīs (no pīkst. 9
vakarā līdz pīkst, 7 rītā), tāpat ari svēt-
dienās un svētku dienās, par katru stundu
500/0 dārgāki.

4. Par operatīviem paņēmieniem un
operācijām, neieskaitot izlietoto pār-
sienamo materiālu un ārstniecības līdzek-
ļus, kuri aprēķināmi atsevišķi pēc minēto
priekšmetu iepirkšanas vērtības, ņemama
sekoša atlīdzība:

a) par sīkām operācijām Ls 1.— līdz

Ls 3.—;
b) par smagām operācijām un ērzeļu

kastrēšanu pēc. vienošanās;
c) par iešļircinājumiem zem ādas Ls 0,50;
d) par iešļircinājumiem vēnā Ls 1.—;
e) par asiņu paraugu noņemšanu Ls0,50;
f) par krēpu, urīna, mēslu un citām

sīkām laborātoriskām izmeklēšanām
Ls 0,50;

g) par dzemdēšanas palīdzības sniegšanu
govīm un ķēvēm Ls 4,— līdz Ls 8,—;

h) par dzemdēšanas palīdzības sniegšanu
sīkiem mājlopiem Ls 1,— līdz Ls 3,—;

i) par embriotomijām (augļa sadalīšana
un izņemšana pa daļām) Ls 5,— līdz
Ls 10,—;

k) par augļu segu (nometekļa) noņem-
šanu govīm un ķēvēm Ls 4,—? līdz
Ls 6,—.

Piezīme. Rajonu veterinārfeldšeru
darba un braukšanas atlīdzība ne-
drīkst pārsniegt augšā minēto vete-
rinārārstu taksi, bet tai jābūt par
20°/0 zemāki.

Visi mājkustoņi, kurus veterinārārsts
un feldšers izmeklē, ārstē vai dod pa-
domu, jāieraksta pacientu žurnālā.

Rajonu veterinārārstam ir valsts zīmogs
ar attiecīgu uzrakstu.

Līdz ar šīs instrukcijas un takses iz-
sludināšanu Valdības Vēstnesī uzskatāmas
par atceltām — instrukcija un takse ra-
jonu veterinārārstiem, kas apstiprinātas
no zemkopības ministra 1929. g. 11. ok-
tobrī (V. V. 1929. g. M>233).

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV® 305.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo ,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
obroka un dzimtsnomas maksātāju sū-
dzības par zemes virsīpašnieku uzliktiem
gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus

noteikt ilggadīgā nomā izdoto zemju
tirgus vērtības 1933. gada 1. janvārī
sekojošās lietās:

1934. gada 10. janvārī, pīkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ieiā JSfs 31, dz. 2.

1548) Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Latgales šosejas brīvzemes joslas piegriez,
un apb. gab.; Tronovas muižas saimn.
N» 54F; Kamenkas pusmuižas piegriez.,
zemes gab. pie Maksovas un Teležniku
sādžas piegriez., Skangeļu - Brodņikovas
pūstošas saimn. N° 42F; Jurevo-Koreli,
Tovarovas un Kondratovas muižas saimn.,
Lugovajas fermas piegriez. N° 3F un
Jachnovas-Hlestovas pūst. saimn. N° 4F,
16F un 17F;

1549) Ventspils apr. Ēdoles pag. Ēdoles-
Tēraudes muižas saimniec.

19.54. gada 17. janvāri, pīkst. 15,,
turpat.

1550) Ilūkstes apr. Laucesas pag. Kal-
kūnes muižas saimn.;

1551) Jaunlatgales pilsētas apb. gab.
JV° 148F;

1552) Madonas apr. Galgauskas pag.
Galgauskas muižas saimn. Na 119F un
123F;

1553) Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Aleksandropoles muižas saimn. JVsSOF;

1554) Valkas apr. Veclaicenes pag. Kor-
netas muižas saimn. N°. 20F;

1555) Jaunlatgales apr. Purmalas pag.
Bokovas muižas saimn. N° 89F;

1556) Tukuma apr. Zemītes pag. Ze-
mītes un Kukšu muižu saimn.;

1557) Valmieras apr. Pāles pag. Pāles
muižas saimn.;

1558) Ludzas apr. Ciblas pag. Felicia-
novas muižas piegriez.;

1559) Daugavpils apr. Līksnas pag.
Līksnas, Ķirupes, Vaboles un Nīcgales
muižniecības un Vidus-Poguļankas biezi
apdzīvotas vietas apbūves gab.;

1560) Valmieras apr. Vilzēnu pag. Vil-
zēnu muižas saimn. Ne 33F, Fa.

1561) Valmieras apr. Svētciema pag.
rentes mājas ,,Urgaskalni" daļa N° 2F;

1562) Valmieras apr. Rozēnu pag. Sta-
kenberģu, Vīķu, Ungurpils, Limšēnu un
Rozēnu muižu saimn.;

1563) Valmieras apr. Dikļu pag. Dikļu,
Dikļu mācītāja un Budenbrokas muižu
saimn.

1934. gada 24. janvārī, pīkst. 15,
turpat.

1564) Kārļa Stelpa un Jāņa Zeidlicka
sūdzības par zemes virsīpašnieka Johana
Strafiela pilnvarnieces Valijas Zonntags
uzliktām nomas maksām Rīgas apr.
Valtermuižas zemes gabaliem;

1565) Krišjāņa Vincis sūdzību par ze-
mes virsīpašnieka Jāņa Plūmes uzlikto
nomas maksu zemes gabalam Jaunjelgavā,
Nikolaja ielā N° 3;

1566) Rīgas pilsētas Jaunciema muižas
apbūves gab.;

1567) Ludzas apr. Pildas pag. Jozefi-
novas muižas saimniec;

1568) Valmieras apr. Alojas pag. Un-
gurpils muižas ūdens dzirn. Ns 72FFa
un 124F;

1569) Valkas apr. Omuļu pag. Omuļu
muižas ķieģeļu ceplis JSTe 3FFa:

1570) Preiļu pilsētas apbūves gab.
No 247F;

1571) Rīgas pilsētas Bieriņu muižas
apb. gab. JMi> 933F;

1572) Tukuma apr. Tumes pag. Tu-
kuma meža novada saimniec;

1573) Tukuma apr. Smārdes pag. Cērk-
stes muižas saimniec;

1574) Talsu apr. Cēres pag. Cēres
muižas saimniec;

1575) Rīgas apr. Ropažu pag. Ropažu,
Endzelinu un Zaķu muižu saimniec. un
Ropažu biezi apdzīvotas vietas , ap-
būves gab.

1933. g. 5. decembrī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

pasts un teietons.

I. Atklāti:
a) Izvaltas pasta un telegrāfa kan-

toris — Daugavpils apriņķa Izvaltas
pagastā.

b) Tomes pasta palignodaja vienkāršu
un ierakstītu sūtījumu operācijām —
Rīgas apriņķa Tomes pagasta valdē.

Uzvaldu pasta un telefona palīgnodaļa —
Daugavpils apriņķa Biķernieku pagastā,
ar visām pasta operācijām.

II. Pārveidotas:
c) Pasta palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām:
Ciesnieki — Kuldīgas apriņķa Vārmes

pagastā.

Bekona cūku Cčnu kotācijas komisija pfe Zemkopības ministrijas konstatējusi,
ka akc. sab. Bekona eksports un C. S. „Konzums" eksportkautuves par iepirktām
bekona cūkām no š. g. 22. augusta Edz š. g. 4. novembrim maksājušas sekošas cenas:

Paziņojums.

A./S. Bekona eksports S./S. Konzums ķotācrja
*

Par kādu laiku K^ K% ** K§ Kg; Kg Kg Kg Kg Kg
Kg

Siseable SiseablaPa uiaiku
64 75 80 92 101' 111 64-75 80 82 101 Siseable Siseab*

— — i '—— — iw i \To o
74 79 91 100 110 126 74 7f 91 100 126

Sant. ISant. Sant. Sant. Sant. Sant. Sant. Sant. Sant. Sant.,Sant. Siī. Sil.
ļ i

28,VIII —2. IX 67 69 72 69 69 — 60 63 64 65 68 81 80
4._9. ix 68 70 73 70 70 70' 62 63 65 67 72 81 80

11.—16. IX. 66 68 72 69 66 i — 59 62 63 64 66 81 80
18.—23. IX 65 68 72 68 64, 63- 57 60 63 62 65 81 80
25.—30. IX 53 57 60 56 53 55 51 53 55 55 56 73 72
2.-7. X 53 54 56 54 54 54 i 47 48 49 50 54 73 72
9.—14. X 49 51 53 51 52 52: i 44 45 . 45 47 52 60/73 72
16.-21. X 39 49 52 49 47 45- i 38 40 40 40 45 62/64 62/63
23.-28. X 42 49 51 49 48 48> ! 36 36 37 39 50' 63/64 62/63

30. X—4. XI 39 40 47 45 48 44- 36 37 38 39 52' 64 63

Kotācijas komisijas priekšsēdētājs veterinārārsts J. Eglīts.
Darbveža v. Galviņš-.

Mednieki — Jaunlatgales apriņķa Li-
navas pagastā.

d) Pasta palīgnodaļa un sarunu vieta I
par pasta un telefona palīgnodaļu:

Variēsi — Daugavpils apriņķa Krust-
pils pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas sekojošās pasta palīgnodaļas:

Elkšņu —? Jēkabpils apriņķa Elkšņu
pagastā.

? Lāču — Daugavpils apriņķa '.Naujenes
pagastā.

Paslavas — Jaunlatgales apriņķa Bal-
tinavas pagastā.

Jorzovas pasta palīgnodaļa, Jaunlat- ļ
galēs apriņķa Baltinavas pagastā, pār-
dēvēta par ,,Silaraži".

Slēgti: Uzvaldu pasta un telegrāfa
kantoris — Daugavpils apriņķa Biķer-
nieku pagastā.

Izvaltas pasta un telefona palīgnodaļa —
Daugavpils apriņķa Izvaltas pagastā.

.Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Kigas ostas valdes paziņojums.
Lai novērstu varbūtējus nelaimes gadī-

jumus ar gājējiem pa ledu un zaudējumus
zvejniekiem, Rīgas ostas valde paziņo, ka
tuvākās dienās tiks uzlauzts ledus augšpus
dzelzstiltiem Zaķu salas nostiprināšanas
darbu izvešanai, kas pie labvēlīgiem ap-
stākļiem turpināsies apmēram vienu nedēļu.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis A. Brunau.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 10. jūlija
149. num. iespiesto sludinājumu par aps. pēc
1903. g. S. 1. 51. p. un 586. p. Benedikta
Jēzupa d. K u z m a s meklēšanu, jo minētais
Benedikts Kuzma ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. decembrī.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. J. V i 1 d a v s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. decembra lēmumu,
atsauc , .Valdības Vēstneša" 1931. g. 23. oktobra
239. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
Sodu lik. 51. p. un 581. p. 2. d. Martas Jēzupa
meitas L e j i ņ š meklēšanu, jo minētā Lejiņš ir
atrasta.

Daugavpilī, 1933. g. 4. decembri.

Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra p. v. P. D o b k a I n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz apsūdzētā pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p.
un 581. p. 2. d. Pētera Dapša meklēšanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1925. g.279. num.

Priekulē, 1933. g. 1. decembrī. JV2582/25. g.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 1151.

30710. Auzinš Mārtiņš. 35887 31.
30711. Balčiunaite Alvina. 32593/30.
30712. Brūmbergs Movša. 12345/25.
30713. Cibulin Marija. 15983 25.
30714. Cišs Rūdolfs. 40598,33.
30715. Dzērens Viktors. 41545 33.
30716. Erhards Jēkabs-Konrads. 38182/32.
30717. Jukša Kazimirs. 42011 33.
30718. Nesadomovs Rotislavs. 42071 33.
30719. Romanovs Eduards. 39950 33.
30720. Rupkus Jānis. 40807 33.
30721. Trokša Jāzeps. 40107 33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
JVs 1152.

30722. Belinskis Broņislavs.. 16316/25..
30723. Brine Emīlija. ' 42043^33..
30724. Botkus Egria (īgna).. 31361/29..
30725. Bulavskis Miķelis.. 13686/25..
30726. Bulavskis Mikels.. 18848/26..
30727. Grundulis Jānis.. 413*0/33..
30728. Krontals- Jānis.: 41364/33.
30729. Lakstīgais ViliSrJānis-Oskars.. 42065/33.
30730. Sāb'be Ādolfs-Andžs.. 41672/33..
30731. Sakaiiškis Antons. 26181/28.
30732. Zolotucho Alekseis.. 41736/33..
30733. Speķis Frids-Ernests-Alfrēds-.. 41634/33.,
30734. Stepens. Pēteris. 41960/33.
30735. Voronovs Jeremejs. 36559/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.'Tīfentāls.

Darbvedis. Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV» 650.
42088. Apse Pēteris Jēkaba d., dz. 1909. g.

25. XI. Paz. dzīv.. vietu. Ventsp.. apr. I iec.
rruert. pēc r. JVs 67tk/33L m> 10., XI. 33.. Apv.
pēc S. 1. 546. p. 3.. A

42089. Berkinds Jānis Anša: d.,( dz.. 1.883.. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8.. iec... miert.. pēc r.

JVs 1049 no 2. XI 33. Apv. pēc S, L 276.. p.. 1. d.
(1903. g. S. I.).

42090. Brikmants Dāvids, 38. g. v. 1933. g.
Meklē Rīg. apgblt. 6. iec. izm.. tiesa; ar r. JVs2722
no 3. XI 33. Apv. pēc S. 1. 565. p\ Apciet.. iesk.
mekl. rīcībā.

42091. Bamše Voldemārs,, dz. 1893;. g. 22. XI.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. Sr r. no 7. XI 33.
Apv. pēc S. 1. 546. p. Apeiet.

42092. Bērmanis Ezriels, tuvāku datu nav,
bij. akc. sab. ,,Baltboks" valdes loc. Meklē
Rīg. apgblt. 3. civ. nod. ar r. JVs 339918 no
30. X 33. Maksāt nesp. parādn. Apciet; ievietot
Rīg. centr. ciet. Tiesu pal. pav. noraksts izpr.
no Krim. pol. pārv.

42093. Baumanis Olga, dz. 1912. g. 19. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r. JVs 1384
no 2. XI 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42094. Čaks Oskars, dz. 1905. g. 5. X. Meklē
Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r. JVs22832 no 8. XI 33.
Sod. ar 1. mēn. ciet. (Izp.izpr. no Krim. pol. pārv.).

42095. Ciganovs Miķelis, dz. 1883. g. 16. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. JV° 827/29.
no 1. XI 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. (1903. g.
S. 1.). -

42096. Cers Voldemārs Kārļa d., dz. 1909. g.
30. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. apgblt. svar. lietu
izm. tiesn. M. Krēsliņam pēc r. JVs829 no 26. X 33.
Apv. pēc 1903. g. Š. 1. 102. p. 1. d. fcj

42097. Celms Marija, dz. 1901. g. 7. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. JVs 1940
no 4. XI 33. Apv. pēc 1933. g. S. 1. 232. p.

42098. Egle Fricis Anša d., dz. 1903. g. 30. I.
Meklē Tukuma iec. miert. ar r. no 8. XI 33.
JVs K 271. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr.
pol. pārv.).

42099. Gedvilo Benedikts Antonijas d., dz.
1905. g. 22. XI. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar r.
JVs 1032 no 11. XI 33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

42100. Gulbenoks Agafons Ivana d., dz. 1903.g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 2. iec. miert. pēc r.
JVs 913/33.k. no 27. X 33. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

42101. Grundmanis-Millers Jānis, dz. 1876. g.
5. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc
r. No 1429/33. no 20. X 33. Apv. pēc S. 1. 281. p.

42102. Grigulis Apolonija, dz. 1912. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r. JVs 1745/33.
no 6. XI 33. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42103. Ilmārs-Ilmers Jānis Andreja d., dz.
1895. g. 17. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 1330 no 16. X 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. l.d.

42104. JurisonsHermans Aleksandra d., dz.
1904. g. Meklē Liepājas apgblt. izm. tiesn. par
Aizputes iec. ar r. Ns 2034 no 6. X 33. Apv. pēc
S. 1. 549. p., apc. iesk. mekl. rīcībā.

42105. Kārkiiņš Ernests, dz. 1900. g. 28. V.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no 3. XI 33.
Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Apciet.

42106. Klarentāls Hilda Ēvalda m., dz.
1910. g. 27. II. Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r.
JVs 1455 no 8. XI 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

42107. Kiovans Eduards Donata d., dz.
1908. g. 11. VII. Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 23669 no 30. X 33. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42108. Kazučenko Aleksandrs Ignatija d.,
dz. 1908. g. 17. VIII. Meklē Kuldīgas iec. miert.
ar r. JVs634 no 30. VIII 33. Apv. pē S. 1. 281. P-,
apci£t. nogād. mekl rīc. uz Kuldīgu.

42109. Kučinskis Jānis Vasilija d., dz. 1918. g.
Meklē Rīg. 16. iec. miert. ar r. no 20. IX 33.
JVs 953. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d., apciet.
nogād. mekl. rīcībā.



42110. Kārklis-Kārkliņš Heinnchs-Teodors Mi-
ķe|a d., dz. 1898. g. 19. ' IV. Paz. dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. pēc r. JVs 953 no 23. X 33.
Apv. pēc 1903. g. S. 1. 51., 6072. p. ļ.kt.

42111. Kuprijanovs Nikonors Aristarcha d.,
dz. 1909. g. 28. VII. Meklē Maltas iec. miert.
ar r. no 13. X 33. JVs 396k. Apv. pēc 1903. g.
S. !. 624. p. Piepr. droš. līdz. Ls 100 apm., līdz
kuras iesniegs, ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

42112. Kuprijanovs Nikonors Aristarcha d.,
dz. 1909. g. 28. VII. Meklē Maltas iec. miert.
ar r. JVs 153k no 13. X 33. Apv. pēc 1903. g. S. I.
624.. p. Piepr. Ls 50 droš. līdzekli, līdz kura
iemaksai turams apciet. Rēzekn. ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

42113. Kuģis Jānis-Osvaids Kārļa d., dz.
1914. g. 24. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec.
izm. tiesn. pēc r. JVs 2524 no 30. X 33. Apv. pēc
1903. g. S. I. 142. p. 1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt.

42114. Kazaks Aleksejs Aleksandra d. dz.
1898. g. 10. 1. Paz. dzīv. vietu Rīg. 6. iec. miert..
pēcr. JVsl708nol3. X33. Apv. pēc S. 1. 541. p. l.d.

42115. Kupče Jānis, dz. 1909. g. 27. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. JVs 1901
no 1. XI 33. Apv. pēc S. 1 49., 553. p. 1. d.

42116. Kriķis Rūdolfs Augusta d., dz. 1905. g.
2. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
JVs 1843 no 19. X 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

42117. Lebedevs Uljans, dz. 1912. g. Meklē.
Krustpiis iec. miert. ar r. JVs981k/33. no 8. XI 33.
Apv. pēc S. I. 546. p. 2. d. Piepr. Ls 50 droš.
ķīlu neiemaks. gad. apciet., nogād. mekl. rīcībā.

42118. Laucans Virgenija Donata m., dz.
1895. g. 3. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert.
pēc r. JVs 1140 no 24. X 33. Apv. pēc 1903. e.
S. I. 607. p.

42119. Lauberts Eižens, dz. 1907. g. 17. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc r. JVs 1245
no 1.9. X 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

42J20. Liepiņš Eduards, dz. 1890. g. 6. V.
Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert. pēc r. JVs824/k.
no 1. XI 33. Apv. pēc S. I. 541. p. 3. d.

42121. Millers Teodors-Arvids Jāna d., dz.
1907. g. 6. I. Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar
r. JVs 22364 no 7. XI 33. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42122. Meidenbaums Maksis, tuvāku datu nav,
bij. akc. sab. „Baltboks" valdes loc. Meklē Rīg.
apgblt. 3. civ. nod. ar r. JVs 336544 no 7. X 33.
Maksatnesp. parādn. Apciet. (Tiesu pal. pav.
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42123. Misjunaitis Marta, dz. 1912. g. 18. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. JVs 2445
no 7. XI 33. Apv. pēc S. I. 232. p.

42124. Michaiiovs Viktors Feodora d., dz.
1911. g. Paz. dzīv. vietu Baltinav. iec. miert.
pēc r. JVs l004k/33. no 9. XI 33. Apv. pēc S. 1.
281. p.

y

42125. Maktenieks Otto, dz. 1890. g, 12. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. JV° 200
no 21. X 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 574. p.

42126. Meijers Edgars, dz. 1903. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no
7. XI 33. Apv. zādzībā.

42127. Nesadomovs Rotislavs, dz. 1907. g.
14. V, Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
N° 2453 no 7. XI 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42128. Nagla, dz. Šmēmanis, Zara-Zenta
Hirsa m., dz. 1906. g. 5. II. Meklē Krim. pol.
parv. Rīg. raj. ar r. no 10. XI 33. Apv. pēc S. 1.
541. p. Apciet.

42129. Olksna Leokadija Vikentija m., dz.
1909. g. 17. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec.
meirt. pēc r. JVs 1050 no 2. XI 33. Apv. pēc S I
^1903. g.) 581. p. 1. d.

42130. Plečkens Izidors, dz. 1914. g. 8. VI
Meklē Rīg. 12. iec. miert. ar r. JVs 1209 no 8. XI 33
Apv. pēc 1903. g. S. I. 581. p. 2. d. Piepr. Ls 100,
neiemaks. gad. ievietot ciet. (Lēm. nor. izpr
no Krim. pol. pārv.).

42131. Pērkons Jēkabs Annas d., dz. 1903. g.
16. X. Meklē Jeig. pils. iec. miert. ar r. JVs 2475

no 6. XI 33. Apv. pēc S. I. 546. p. l.d. Pievest
miert.

42132. Plečkens Izidors, dz. 1914. g. 8. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. pēc r. JVs 1035
no 8. XI 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

42133. Parcāns Staņislavs Voičika d., dz.
1913. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. JVs 811k/33. no 12. X 33. Apv. pēc S. I.
51., 581. p.

42134. Rauza Miķelis Antona d., dz. 1914. g.
14. IX. Meklē Valkas apr. 1. iee. miert. ar r.

JVs 613k no 16. X 33. Apv. pēc S. I. 546. p. l.d.
Nogād. mekl. rīc. Valka.

42135. Reinbachs Edgars Jāņa d., dz. 1904. g.
28. V. Meklē Rīg. apr. 5. iec. miert. ar r. JVs 567
no 6. X 33. Apv. pēc S. I. 28). p. Piepr. Ls 200
droš. naudu, kuru iem. mekl. dep. JVs 76 un paz.
dzīv. vietu un pret. gad. apc, iesk. mekl. rīcībā.
(Prot. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42136. Rakovs Miķels, dz. 1914. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r. No 1228 no
20. X 33. Apv. pēc S. I. 1903. g. S. 1. 581. p. l.d.

42137. Rudzītis Vera, dz. 1904. g. 30. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
Ns 1490 no 28. X 33. Apv. pēc S. I. 232. p.

42138. Sipkins Jevsejs Teodora d., dz. 1890. g.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r.
No. 2252 no 6. XI 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

42139. Stepanovs-Gavrilovs Danils Vavila d.,
dz. 1912. g. 28. XI. Meklē Rīg. apr. 2. iec. miert.
ar r. Ns 646/33.k. no 27. IX 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d. Ņemt par. par dzīv. vietas neatstās,
un paz. dzīv. vietu.

42140. Se|ivanovs Aleksejs, dz. 1908. g. 2. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r. JVs 1939
no 24. X 33. Apv. pēc S. 1. 298. p. 1. d.

42141. Zachmaratovs-Šachmaratovs Staņislavs
Jāņa d., dz. 1907. g. 15. XI. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no 8. XI 33.
Apv. pēc S. 1. 547. p.

42142. Šmits Arturs, dz. 1900. g. 5. X. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no
10. XI 33. Apv. pēc S. I. 566. p.

42143. Šadevalds Erichs Jāņa d., dz. 1910. g.
14. X. Meklē Rīg. agpblt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 24101/32. no 11. X 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

41244. Smulis Andrejs, dz. 1911. g. Meklē

Rīg. X iec. miert. ar r. no 5. IX 33. Ns 1333.
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apciet. nog. tiesas
rīcībā, ja tiek atr. Rīg. rob.. pret. gad. paz. dzīv.
vietu.

42145. Taubkins Bēne Girša d., dz. 1914. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ns 1129 no 26. X 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

42146. Vache Ludvigs Vilhelma d., dz. 1915. g.
4. XI. Meklē nepilng. zemk. amatn. kol. Irlavā
ar r. Ns 1038 no 5. XI 33. Izbēdzis no kolon.
apciet. ieviet. atpakaļ kolon.

42147. Vecgailis Otto Augusta d., dz. 1902. g.
21. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert.
pēc r. Ns 2244 no 30. X 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d., 47. p.

Papildinājums:
,.Vald. Vēstn." 227/25. g. sar. 230, 15959 mekl.

Jānis Tiltiņš sod. ar Ls 25 vai 7 dien. aresta.
Izp. izpr. rio Kr. pol. pārv. Pamats: Bauskas
apr. 1. iec. miert. r JVs 109/25. no 11. XI 33.

„Vald. Vēstn." 57/26. g. sar. 253, 19126 tiek
mekl. Zoriņš Nikolajs Teodora d. un nevis Zariņš
Nikolajs. Pamats: Jaunlatg. kara apr. pr-ka r.
JVs 7371 no 9. XI 33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi
Ventspils pilsētas slimnīcu

ārstēšanas takse,
pieņemta Ventspils pilsētas domes 1933. gada
28. 'oktobra sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. gada

30. novembra rakstu JVs97110.

1. Par ārstēšanu pilsētas uzturētās
slimnīcās jāmaksā:

ay privātpersonām, Ventspils pilsētas
iedzīvotājiem, kas ārstējas uz sava
rēķina, Ls 3,50 dienā;

b) ārpilsētas iedzīvotājiem un personām,
kas ārstējas uz citu pašvaldību,
slimo kasu, apdrošināšanas sabiedrību
un valsts iestāžu rēķina, Ls 4,50
dienā par katru personu;

c) par atsevišķu istabu kopā ar ārstē-
šanu Ls 5,— dienā;

2. Šī takse stājas spēkā ar 1934. g.
1. janvāri, bet „Vald. Vēstn." 1933. g.
106. num. izsludinātā takse tiek atcelta.

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. Olukalns.

Iekšzeme.
Mākslīgo mēslu apgāde 1934. g.

pavasara sējai.
Lai novērstu pārpratumus,

laika un naudas tēriņus,
lūdzam uzmanīgi izlasīt. *

Lai būtu iespējams novērst mākslīgo
mēslu apgādes novēlošanos un piegādāt
tos lauksaimniekiem ziemas ceļā, Valsts
zemes banka uzaicina lauksaimniekus un
viņu organizācijas, kuras vēlētos saņemt
mākslīgos mēslus 1934. gada pavasara
sējai ar Zemes bankas starpniecību,
iesniegt mēslu pieteikumus līdz 1934. g.
15. janvārim.

Gadījumā, ja līdz minētam termiņam
nebūtu iespējams nokārtot visas formali-
tātes attiecībā uz iemaksām un parāda
nodrošinājumu, tad līdz uzrādītam ter-
miņam katrā ziņā iesniedzams vajadzīgais
mēslu pieteikums, jo mēsli tiks apgādāti
tikai pieteiktā vairumā. Pieteikumi iesnie-
dzami pēc bankas izstrādāta veida, un šie
pieteikumi ir saistoši.

1934. gada pavasara sējai paredzēts
iegādāt sekojošas mēslu šķirnes: super-
fosfāts, tomasmilti, tomasfosfāts, 40%
kaliisāls, nitrofoska, sērskābais ammon-
jaks, kaļķa salpetris un Čīles vai sintē-
tiskais natrona salpetris.

Mēslu cenas vēl nav zināmas, bet
Zemes banka, kopīgi ar Zemkopības mi-
nistriju rūpēsies, lai cenas nepārsniegtu
iepriekšējo gadu normas.

Mēslu izsniegšana un kredīta noteikumi.
Kredits 10 mēn.: puse no parāda at-
maksājama pēc 6, otra puse pēc 10 mēn.,
skaitot ar mēslu izsniegšanas dienu no
Zemkopības ministrijas noliktavām, bet
ne agrāk kā no 1. aprija („Vald. Vēstn."
1931. g. jNr. 274). Mēslu pieprasītājiem,
kuri nebūs nokārtojuši iepriekšējo mēslu pa-
rādus un aizdevums atradīsies piedzīšanā,
banka jaunus mēslus uz kredīta nepie-
spriedīs. Mēslus banka izsūtīs tikai pēc
nodrošinājuma un attiecīgas iemaksas
(Ls 1,— par katru maisu) sajemšanas.
Lai atvieglotu mēslu sajemšanu, turpmāk
mēslus var pieprasīt katrs lauksaimnieks
atsevišķi, ja meslu aizdevuma kopsumma
nav mazāka par Ls 50,—.

Pārpratumu novēršanai banka lūdz
turpmāk pieturēties pie šādas kārtības:
pieteikumu bankai iesniedz un paraksta
tā grupas uzticības persona vai arī tā
organizācija, atstājot sev pieteikuma no-
rakstu, kura līdz ar to uzņemas at-
bildību par mēslu pareizu izdalīšanu, no-
rādot sūtījuma gala staciju un mēslu sa-
jēmēja vārdu, uzvārdu un adresi. Ja
pieteikumu iesniedz un paraksta pagasta

valde vai arī lauksaimnieku organizācija,
tad pieteikumā minēto ziņu pareizību ap-
liecina pagasta valde vai ari šī lauksaim-
nieku organizācija. Turpretim, ja pie-
teikumu iesniedz un paraksta atsevišķa
persona savā vai arī grupas vārdā, tad
pieteikuma blankā minēto ziņu pareizību
apliecina pagasta valde. Ja mēslus pie-
prasa atsevišķa persona tikai sev, bet ne
izdalīšanai, tad pieteikuma veidlapa, nav
obligātoriska, bet sniedzamas visas notei-
kumos paredzētās ziņas un apliecības.
Mēslu pieteicējs (organizācija vai persona)
arī kārto visas grupas lietas un ved saru-
nas un sarakstīšanos ar Zemes banku.

Ja izsūtītie mēsli tiek sadalīti starp at-
sevišķiem lauksaimniekiem citādi, kā tas
paredzēts pieteikumā, tad attiecīgai organi-
zācijai vai grupas uzticības personai par
to nekavējoties jāziņo bankai un atbildību
pret Valsts zemes banku par mākslīgo
mēslu pareizu izdalīšanu un parādu laikā
atmaksu, kā arī par organizācijas resp.
lauksaimnieku grupas uzticības personas
rīcību, mākslīgos mēslus sajemot un tos
izdalot, uzjemas mākslīgo mēslu jēmēji
uz sevi, un tamdēļ Valsts zemes banka
nekādus vēlākus iebildumus nepiejems.

Noteikumi, parāda zīmes un pieteikumu
blankas sajemamas Valsts zemes bankā,
viņas nodaļās, pagastvaldēs un pienotavās
bez maksas. Kancelejas nodevu Ls 2,—
banka jem no katras atsevišķas parāda
zīmes.

Parāda nodrošināšana. Mēslu parāda
nodrošināšanai paredzēti trīs veidi: 1) obli-
gācija, 2) kredithipotēka un 3) solidā-
rais galvojums.

Trešais veids — solidārais galvojums
domāts tiem meslu lēmējiem, kuri kaut
kādu iemeslu dēj nevar dot bankai pā-
rējās divas drošības.

Visas mēslu parāda zīmes brīvas no
zīmognodevas. (Pārgrozījumi un papildi-
nājumi rīkojumā par zīmognodevu 4694

(„Vald. Vēstn." 1932. g. 272. num.).

1) Obligācijas. Ja mēslu pieteicējam
uz viņam piederošām mājām Zemes bankā
atrodas obligācija un izsniegtais aizde-
vums mazāks par obligācijas summu, tad
šās obligācijas brīvo daļu mēslu jēmējs
var izlietot kā mēslu parādu nodrošinā-
jumu, ja vien izsniegtais aizdevums kopā
ar mēslu parādu nepārsniedz māju 3/4
taksācijas vērtību. Šādā gadījumā mēslu
jēmējs paraksta parāda zīmi kā parādnieks,
nodrošinot aizdevumu ar obligāciju. Aiz-
devumu var nodrošināt tādā pašā kārtā
arī ar blanko cedētu obligāciju, kura at-
bilst bankas prasībām, iesūtot bankai šo
obligāciju līdz ar zemes grāmatu izrakstu.
Obligācijas devējs paraksta parāda zīmi
tikai sava parāda apmērā.

Piezīme. Izjēmumu gadījumos kā no-
drošinājums pielaižama tiesību ieķī-
lāšana. Mākslīgo mēslu aizdevumu
ar tiesību ieķīlāšanu var nodrošināt
tikai tie jaunsaimniecību ieguvēji,
kuri ir jau apbūvējušies un kuru īpa-
šuma vērtība, saskaņā ar Zemes
bankas noteikumiem, ir pietiekoša
un kuru tiesības Senātā nav apstrī-
dētas.

2) Kred it hipotēkas. Aizdevuma no-
drošinātājiem ar kredithipotēku jāievec
zemes grāmatās kredithipotēka (Lik. kr
1932. g. Ns 95) Valsts zemes bankai pai
labu, par summu, ne mazāku, kādu mēslu
jēmējs paliek parādā, noapaļojot kredit-
hipotēku uz augšu līdz pilniem simts la-
tiem. Ievestā kredithipotēka zemes grā-
matās var būt otrā vai turpmākā vietā,
ja parādu kopsumma nepārsniedz 3/4 tak-
sācijas vērtību. Par nekustamas mantas
taksāciju mēslu jēmējs iesūta pagasta
valdes apliecību.

Kredithipotēka var palikt kā pastāvīgs
nodrošinājums Zemes bankai uz visiem
turpmākiem mēslu izsniegumiem. Kredit-
hipotēka dzēšama pēc parāda atmaksas
uz kredithipotēkas devēja lūgumu. At-
sevišķiem mēslu pieteicējiem, kuri vēlas
aizdevumu nodrošināt ar kredithipotēku,
mēslu pieteikumā uz to jānorāda. Zemes
banka pēc tam pieteicējam izsūta lūguma
blanku zemes grāmatu nodaļai un parāda
zīmi.

Minētie dokumenti parakstāmi un ap-
liecināmi līdzšinējā kārtībā pie notāra,
miertiesneša vai pagasta valdes. Lūgumu
zemes grāmatu nodaļai un parāda zīmi
Zemes bankai nosūta tieši parakstu ap-
liecinātājs vai to devējs, un šie dokumenti
no zīmognodevām un zemesgrāmatu kance-
lejas nodokļa attvabināti. Kredithipotēku
devēji dod bankai atsevišķu parāda zīmi
tikai sava faktiskā parāda apmērā.

3) Solidārais galvojums. Mākslīgo
mēslu pieteikumu blankās sabiedrības,
pagasta valdes vai grupas norāda, kādu
drošības veidu paredz dot katrs mēslu
jēmējs. Pieteikumu paraksta mēslu pie-
teicējs, organizācija vai arī grupas uz-
ticības persona pieteikumu galvo, un katrs
atsevišķs lauksaimnieks mākslīgo mēslu
jēmējs pieteikuma malā speciāli pare-
dzētā ailē.

Ja kopējā pieteikumā ietilpst mēslu
jēmēji, kuri nevar dot bankai obligācijas
vai kredithipotēkas kā nodrošinājumu,
tad attiecīgais pieteicējs (organizācija vai
persona) paraksta parāda zīmi kā parād-
nieks, bet šie mēslu jēmēji kā soli-
dārie galvinieki. Kopējās parāda zīmes
summu banka atzīst par pietiekoši no-
drošinātu, ja uz katra galvinieka zemes
īpašnieka kritīs caurmērā aizdevuma daļa,
kura nepārsniedz Ls 200,— līdz 22 ha
zemes īpašniekam un Ls 400,— virs 22
ha zemes īpašniekam. Šādā gadījumā
organizācijām jāiesūta arī pilnas sapulces
vai padomes protokola apstiprināts iz-
raksts par atļauju kreditēties Valsts zemes
bankā. Uz grupām pēdējais noteikums
neattiecas.

Kredithipotēku vai obligāciju devēji
kopējā parāda zīmē neparakstās, bet dod
bankai atsevišķu parāda zīmi tikai sava
faktiskā parāda apmērā.

Mēslu nosūtīšana. Lai palētinātu mēslu
transportu, pie mēslu nosūtīšanas būtu
vēlams atsevišķiem mēslu jēmējiem gru-
pēties vairākiem kopā un norādīt, uz
kādu staciju mēsli izsūtāmi, tad Zemes
banka lūgs Zemkopības ministriju mēslus
sūtīt uz atsevišķiem vardierri, iekraut
vienā vāģī un nosūtīt uz norādīto staciju.

Aizdevumu piedzīšana. Aizdevumu ne-
nomaksāšanas gadijumā piedzīšanu par
visu summu vērš pret solidāriem galvi-
niekiem, bet no kredithipotēkas vai obli-
gācijas devējiem aizdevumu piedzen tikai
sajemto meslu summas apmērā.

Valsts zemes banka.

Māksla

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 7. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā komēdija „Pr lecī-
gais saimniek s". — Piektdien, 8. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
,,Laimes pūķis" Edv. Vildes komēdija
3 cēlienos. Režisors A. Amtmanis - Briedītis.
Piedaiās: Lilija Ērika, Hers Kms, Līna Riksis,
A. Amtmanis-Briedītis, Konrāds Kvēps, Reinis
Parņickis. Derīga abonentu 8. biļete. Pus-
cenas. — Sestdien, 9. decembrī, pulksten 7.30
lētā izrādē „Negudrā Ģertrūde".

Nelaiķa pianista Hansa Šmidta piemiņas kon-
certu rīko Konservatorija savā zālē š. ģ. 8. de-
cembrī. Skaidrs atlikums domāts nelaika pie-
mineklim. Piedalās prof. J. Vītols, Frida von
Bodien, Lūcija Garuts, Alfrēds Freijs un Ērika
Straube. Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas operas ansambļa klases vakars
Dm. Arbeņina vadībā 9. decembrī. Programmā
skati no operām: „Nara", „Fausts", „T r a-
v i _ a t a", „D i n o r a" u. c. Ieeja pret program-
mām ā Ls 0.30.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 7. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,25—3,45
1 Anglijas mārciņa 17,08—17,38

100 Francijas franku 20,21 2041
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70100 Zviedrijas kronu 90,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—90,00
100 Dānijas kronu 78,00—80,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15*60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmia:s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



' <
(fiesu.

sludinājumi. ?
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civilproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Segliņa lūgumu un savu 1933. g.
8. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Segliņš
parādu pēc obligācijas par 1500r.,
apstiprinātas 1911. g. 11. martā
ar Ns 619 uz nekustamo mantu
Rīgā, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1006, izd. no Pētera
Segliņa par labu Kārlim Cīmmer-
manim, kas viņu cedējis blanko,
ir samaksājis Vidzemes savstarp.
kredītbiedrībai, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, n*Mi-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 5233. 21601b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis..
Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10- jūn.
likumu un Civilproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Skreitāls pilnv.zvēr. adv. J.Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 1. nov,
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna Skreitāls parādu pēc obli-
gācijas par 1500 rbļ., apstīprin.
1894. g. 8. augustā ar JVs 1147
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas „Kalna-
Žirbuļu" mājām ar zemes grām.
reģ. JVs 3328, izd. no Jēkaba
Millera par labu Jēkabam Skrei-
tālam — ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdibas Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 5188. 21603b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933 g.
8. novembrī, izklausījusi hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu uz
Jāņa Jāņa d. Kreišmaņa un tā
sievas Annas Andreja m. dzim.
Grīnfelds lūgumu, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbļ. — ar 6% g. apstiprinātu
1898. g. 4. decembrī ar JVs 2535
uz nekustamo mantu Rīgas pils.
VI htp. iec. Patrimoniālapgabalā,
80 grupā JVs 107, kas sastāv no
Šulcmuižas dzimtsrentes grunts-
gabala ar zemes grāmatu reģ.
JVs 985 par labu Ansim Pētera d,
Veilandam.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 4662. 21604b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. martā Trikātas pag.
mir. Pētera Pētera d. Eberharda
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
L. JVs5265 33 21582x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. novembri izklausīja Almas
Andreja m. Upenieks, dzim.
Skruze hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par samaksātu obligāciju pat
300 rbļ., apstiprinātu 1873. g.
13. septembrī ar Ns 896 uz ne-
kustamo mantu Madonas apr.,
Saikavas muižas atdalītā Cēsu
apriņķa atdalīto zemnieku zemes
gabalu Romulu (Pupuziedu) māju
ar zemes grām. reģ. JVs 1153 par
labu baronam Richardam Volfam.

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
L. Ns4411 21605x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā ar šīs tiesas 3. civīlnodaļas
1933. g- 15. februāfa lēmumu
par mirušu Roberta Nikolaja
Gusta d. Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
L. JVs3782/33 21580x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
201.9. p. pamata, paziņo, ka pēc
1333. g. 25. jūlijā mir. Dāvja

Dtāvja d. Kalvīla ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
L. Ns 5251/33 2I583x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 5. aprīlī Mazsalacā
mir. Mārča Mārča d. Stumpa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
L.Ns 5252/33 21584x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. janvārī Suntažu pag.
miruša Aleksandra Mārtiņa d.
Zvaigznes ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kerditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
L. Ns 5308/33. g. 22140

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 7. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Labdarības biedrība ,,Pa-
līgs" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
21612x Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kambūtu uz 1932 g.
21. oktobiī mir. īzaka Dāvida d
Dāvidsona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. novembrī.
L. JVs2252/33. g. 21613

Priekšsēd. v. A. Klingo,
Sekretārs Ed. Latenberg.-.

- Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 1. oktobri mirušā Bern-
harda Funka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. novembrī.
L. J* 2223/33. g. 21614

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
5. martā mirušās Karolīnes-Elīza-
betes-Emiliias Vilhelma m. Henks
(Henck), atr. Pečke, (Poetschke),
dz. Vīze (Wiese), atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. novembrī.
L. JVs 2220/33. g. 21615

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 13. nov.
lēmumu reģistrēti Dzirciema pag.
savstarpējāsugunsapdrošināšanas
biedrības 1933. g. 27. augustā
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi, kā ari b-bas
nosaukumu „Dzirciema pagasta
savstarpējā apdrošināšanas b-ba"

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. Ns 307/22. 21620b
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
21. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 18. maijā Gro-
biņas pag. mirušā Andreja Jāņa d.
Puža (Puzis) testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. decembrī.
Ns 935m/33 23542x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. J ansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu mir. Kirila Spodra manto-
šanas masas, viņas aizgādnības
personā, maksātnespējas lietā,
paziņo vispārībai, ka ar T esu
Palātas Civīldepartamenta 1933.g.
29. maija lēmumu apgabaltiesas
1933. g. 9. marta lēmums atcelts
un lieta izbeigta.

Mirušā Kirila Spodra manto-
šanas masa atzīta par maksāt-
nespējīgu parādnieci ārpus tirdz-
niecības ar šās tiesas 1933. g.
9. marta nolēmumu, kas publi-
cēts ..Valdības Vēstnesī" 1933. g.,
71. numurā.

Daugavpilī, 1933. g. 15. nov.
Ns 1117a._/33. 21623b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangu 'rs.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g
16. decembra spriedumu Solo-
monu Dinkinu apsūdzībā pēc
Sodu lik. 219. un 210'. p., par
bojātu pārtikas vielu — medus,
kafijas, etiķa un ķilavu pārdo-
šanu, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 15,— (piecpadsmit) vai
nemaksas gadījumā ar arestu uz
trim dienām, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pils. veselības
nodaļai Ls 30,— (trīsdesmit) iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Solomons Din-
kins ir pārtikas preču tirgot,
īpašnieks Elizabetes ielā Ns 95.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
Kr. l.Ns 1955/32 23225x

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
15. decembrī mirušā Jēzupa Jē-
zupa d. Jankovska, 1926. g.
20. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1927. g.
28. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. nov.
L. Ns 920a./27. 21624b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneu 'rs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958 p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
21. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 27. jūnijā Rendas
pagastā mirušā Ādama Anša d.
Vecrumbas testamentu.

Liepājā, 1933. g. 5. decembrī.
Ns 938m/33 23543x

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. martā mirušā Jefima Uljana d.
Kuzņecova 1932. g. 31. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 3. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g, 15. nov.
L. Ns 1270a./33. 21622b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina atklātībai, ka. ar viņa
1933. g. 19. oktobra spriedumu
Jānis Mīme, apsūdzībā pēc
1903. g. Sodu lik. 209. p., par
netīrību pārtikas preču veikalā
Rīgā, L. Lubānas ielā Ns 25,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 20,— vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar sešām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 1555 33 23223x

Miertiesnesis A. Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Movša Kagana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu l'aikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šo tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
L. Ns 2034. 21634b

Miertiesnesis E. Maurers.
Tukuma iec. miertiesnesis iz-

sludina uz 1903. g. Sodu lik.
218. p. pamata, ka ar viņa 1933. g.
6. aprīļa likumīgu spēku guvušo
tiesas pavēli pārtikas preču vei-
kala Tukumā, Raudas ielā Na 1,
īpašniece Henne Stroms, sodīta
pēc 1903. g. Sodu lik. 209. p.
ar Ls 25,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 7 dienām par to, ka
savā pārtikas preču veikalā pie-
laidusi netīrību, nav nosegusi
pienācīgi pārtikas preces, lai tās
pasargātu no netīrumiem.

Tukumā, 1933. g. 5. dcembrī.
Ns K 530 23548x

Miertiesnesis (paraksts).
Tukuma iec. miertiesnesis iz-

sludina uz Sodu lik. 239. p. pa-
mata, ka ar viņa 1933. g. 16. sep-
tembra likumīgu spēku guvušo
tiesas pavēli maizes ceptuves
Tukumā, Vecmoku ielā Ns 12
īpašnieks Šajs Levi, sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 20 —
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz sešām
dienām par to, ka nav ievērojis
savā maiznīcā pienācīgu tīrību,
iecepot maizē tārpu.

Tukumā, 1933. g. 5. decembrī.
KNsll59 23549x

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis

paziņo atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 12. oktobra tiesas pavēli,
kura stājusies likumīgā spēkā
un ' nodota izpildīšanai, Klaudija
Osipovs, dzim. 1911. g. 23. ok-
tobrī, ir sodīta uz Sodu lik.
235. p., 26. un 239. p. pamata
ar 15 latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta par sanitāro
noteikumu neievērošanu maizes
tirgotavā, Maizes laukumā, Dau-
gavpilī, š. g. 30. augustā. 23492x

Daugavpilī, 1933. g. 2. dec.
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 25. oktobra tiesas pa-
vēli, kura stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai,
Haja-Riva Zands, dzim. 1885. g.
10. decembrī, ir sodīta uz Sodu
lik. 234., 239. un 26. p. pamata
ar 20 latiem naudas soda vai
nesamaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta, par sanitāro notei-
kumu neievērošanu maizes vei-
kalā, Virsnieku ielā Ns 53, Dau-
gavpilī, š. g. 26. sept. 23493x

Daugavpilī, 1933. g. 2. dec.
Miertiesnesis E. Kalējinš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 20. oktobfa tiesas pavēli,
kura stājusies likumīgā spēkā
Rocha-Minna Koblencs, dzim.
1886. g., ir sodīta uz Sodu lik.
235. un 26. p. pamata ar 20 latiem
naudas soda vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta par
sanitāro noteikumu neievērošanu
maizes tirgotavā, Maizes lau-
kumā, š. g. 30. augustā. 23494x

Daugavpilī, 1933. g. 2. dec.
Miertiesnesis E. Kalējinš.

Ar Krāslavas I. iec. miertiesneša
1933. g. 24. jūlija tiesas pavēli
Dominika Gorņiks starp citu, pat
netīrību savā gaļas tirgot., kas at-
rodas Indras biezi apdzīvotā vietā
Piedrujas pag., uz Sodu lik.
209. p. pamata, sodīta ar piec-
padsmit (15) latiem vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz piecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1933. g. 2. decembrī.
Kr. 1. Ns 685 33 23498x

Miertiesnesis N. Reke.

Ar Latgales apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesneša 1933. g.
23. augusta spriedumu Avsejs
Vainers, dzīv. Kapiņu pag., So-
mersētā, par to, ka 1933. g. jū-
nija mēnesī tirgojoties ar gaļu
nav ievērojis pienācīgu tīrību
savā gaļas tirgotavā, Somersētas
biezi apdzīvotā vietā, Kapiņu
pag., kā arī turpat savā lopkau-
tuvē, sodīts ar Sodu lik. 157. p.
1. d. un 235. p. pamata ar naudas
sodu Ls 30,-— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar arestu uz
desmit (10) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1933. g. 29. nov.
Ns 706 23228x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. no-
vembra lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1776.—1779. p. pamata,
paziņo, ka ar augšminēto lē-
mumu atzīta par anullētu ģe-
nerālpilnvara, kuru Klaudija La-
zara m. Sokolovs 1929. g. 10.maijā
Krāslavas notāra Paula Assera
kantorī, reģ. Ns 1008, izdevusi
Serapionam Šokolovam.

Krāslavā, 1933. g. 30. novembrī
Ns 747 33 23227x

Miertiesnesis N. Reke.

Kigas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesas izpildītājs J. Pētersons
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8a, dz. 1) paziņo, ka:

\) Latvijas hipotēku bankas
prasībā, 1934. g. 10. februārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Augusta Dombrov-
ska nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rīgā, Mazajā Bezdelīgu ialā
4. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 767 (61. grupā,
Ns 75) un sastāv no Švarc-
muižas zemes gabala pēe agrārās
reformas Ns 656/F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2532,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 26.800 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10P/0 apmērā no novērtējuma
summas;

5) pārdodamā īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 5. decembri.
23442 Tiesas izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons, (kanceleja:
Rīgā; Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ,,Compagnie inte.nationale
pour l'industr.e du tabac" pra-
sībā 1934. g. 10. martā pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Nechamei Stekols piederošo
vienu trešo daļu no nekustama
īpašuma, kas atrodas Rīgā, Mer-
ķeļa ielā, 1. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 977 (5. grupā
Ns 18) un sastāv no pilsētas
dz mtsrentes zemes gabala 1214
kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 129.000,—;

3) ipašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 115.000,—

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10 proc. apmērā no novērtējuma
summas;

5) pārdodamo īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

6) pārdonām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesibas,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
23443 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Brivības
ielā Ns 89, dz. 1 Latvijas
bankas u. c. lietās pārdos Mār-
tiņa Melbārda kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
ugunsdzēšamiem aparātiem u. c,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. nov. 23596
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Lācis paziņo, ka
1933. g. 14. decembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Akas ielā Ns6, dz. 1,
Reinholdā Falka u. c. lietās pār-
dos Jevgeņijas Hofmans kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 213,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un a"pskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
23448 Tiesu izpild. J. Lācis.

Kigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J.Lācis paziņo,
ka 1933. g. 14. decembrī, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns37,
dz. 7, Augusta Čoldera u. c. lietās
pārdos otrā izsolē Kristines Sāpes
kustamo mantu , sastāvošu no
mēbelēm u. c. novērtētu par
Ls 211,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 4. decembrī.
23449 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1933. g. 15. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ns 77,
pārdos mir. Kārļa Eduarda Krie-
viņa mant. masas kustamo man-

tu, sastāvošu no mēbelēm, ap-
ģērbiem, sudraba tējkarotēm un
cita, novērt, par Ls 290.' 23450x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. 0. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 15. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Stabu ietā Ns 84,
dz. 13, pārdos Sarās Švarcgars
kustamo mantu, sastāvošu no-
konfekšu presēm, konfekšu val-
cējamās mašīnas, dzelzs blatēm,
katliem, galda svariem, šokolā-
dēm un cita, novērtētu' par
Ls 222,—. 23451 x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
Tiesu izpildītais O. Jurka.

Rēzeknes notārs Jēzups Rubuļs
paziņo, ka š. g. 27. novembri
ar reģ. Ns 2979 apliecināts pirk-
šanas-pārdošanas līgums, pēc
kura Vulfs Šliks pārdeva Laza-
ram Pirza d. Arkusam savu
aptieku, atrodošos Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Vec-Rikovā, par
1000 latiem. 23569x

Notārs I. Rubuļs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Agnezei Staprāns piederošo Vents-
pils apr., Vārves pag. Priednieku
māju ar zemes grām. Ns 4657,
pārdošana, kas nolikta uz 1934. g.
21. februāri, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē un par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 182. num.,
atcelta. 23554x

Ventspilī, 1933. g. 5. decembri.
Tiesu izpildītais I. Daile.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pils. krājkases pra-
sības lietā par Ls 2821,39 ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 17. febr
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Sēļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Jaundubultos, Mellužu prosp.,
ierakstīta zemes grām. reģ.
710. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 72, pēc agrārās reformas
Ns 1278F, 800 kv. asis platībā,.
no kuras platības atdalīti zemes
gabali 2375 kv, m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 560,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 11.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
d.vas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 2. dec. 23447
Tiesu izpild . K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Kr. Barona:
ielā Ns 92, darbnīcā, pārdos Anša
Cīruļa kustamo mantu, sastā-
vošu no amerikāņu automātiskas
virpas, rokas presēm, laktām,
elektromotora, bormašīnam,
dzelzs griežamām šķērēm u. c.„
novērtētu par Ls 3150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. dec. 23605
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rīga apgabaltiesas 11. iec,
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 15. dec, pulksten'lO
dienā Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns43,
dz. 8 XI iec. tiesu izpildītāja
kancelejā pārdos P/s „Latskārds"
kustamo mantu, sastāvošu no
8 blanko vekseļiem, novērtētu
par Ls 11.500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
23598 ? Tiesu izp. O.. Jurka.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1933. g. 15. decembrī, pīkst. 10»
dienā, Rīgā, Kuģu ielā Ns 16,
dz. 1, pārdos Ādolfa Batškina
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, skapja un trimospoģuļa,
novērtētu par Ls 300,—. 23452x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. decembri.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie' lā
Ns 85), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības lietā par Ls 6000 ar proc.
un izdevumiem pēc obligācijas,
Kokneses krāj-aizd. sab. prasības
lietā par Ls 1246 ar proc. un
izdev. un citās pras. lietās,
1934. g. 9. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Preisa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pagastā, ierakstīta
zemes grām. reģ. 2181. num un
sastāv no Vecbebru muižas
zemnieku zemes atdalītām
„Rešņu III" mājām, 49,06 des
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vrrtība — Ls 7201,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 15.352,73 un
par labu Ažai Preis apstiprinā-
tas tiesības uz brīvu dzīvokli
un pieklājīgu uzturu līdz mūža
beigām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Latgales apgabaltiesas 3. c-
vīlnodaļas kancelejā. 23444

Rīgā, 1933. g. 4. dec.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka: .

1) Latvijas bankas un Rīgas
Komercbankas Ls (616,— pra-
sību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 22. septembrī,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Indriķa d. Dainas
nekustamo īpašumu,' kas atrodas
Valkas apr. Kārķu pagastā un
sasiāv no Vec-Kārķu muižas at-
dalītām Kaln- un Lejas-Ķelzaru
mājām, ar zemes g.amatu reģ.
Ns 18 1, aptver 135,21 deset.

2) īpašums apgrūtināts hipot.
parādiem par Ls 23,327,59 un
2100 kr. c. r.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā Ls 11635,— ;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1163,50 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 2. decembrī.
23263 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85), saskaņā ar Civīlprcc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Ronis prasības lietās
par Ls 743,33 ar procentiem un
izdevumiem un Miķeļa Ozoliņa
prasības lietās par' Ls. 1550,—
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
9. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mār-
tiņa Ozoliņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Ķeipenes
pagastā un ierakstīta ' zemes
grāmatu reģistra 3621. num.
un sastāv no Ķeipenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Kroni Ns 74 F un 74 Fa",
12,37 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2768,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2243,33;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ;e-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz iz:o!es dienai.

Visos pāi dodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms " izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23445

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns85), saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1)A/S., Zemkopis" administrā-
cijas prasības lietā pret Frici
Daumani, par Ls 282,05 ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 9. jū-
nijā, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē: 1) atr.
Lības Daumans, 2) Pētera-Au-
gusta, 3) Friča, 4) Jāņa-Ludviga
Daumaņu, 5) Hermīnes-Sofijas
Lūman, 6) Anša-Ēduarda un
7) Mirdzas-Annas Daumaņu ne-
kustamās mantas Friča-Johana
Daumaņa ',' e domāto daļu. Mi-
nētais objekts atrodas Rīgas
apr. Dreiliņu pagastā un ie-
rakstīts zemes grām. reģ. 8. num.
un sastāv no Dreiliņu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Krei-
pu-Juru Ns 11" mājām, koppla-
tībā 69,66 pūrv.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9028,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi 2800 cara rub.;

4) tiem, kas vēlas pedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 2. dec. 23446
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

|

.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)? paziņo, ka:

1) Rūjienas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 540,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1934". g. 9. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Arnolda Andre'a d. Pogas ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Lodes pagastā,
un sastāv no Lodes muižas zem-
nieku zemes „Kalna-Liellustes"
mājām, ar zemes gr. reģ. Ns 280
un ,,Lejas-LielIustes" mājām, ar
reģ. Ns 281 atdalītām ,,Laimītes ',
mājām, az'.-mes grāmatu re-
ģistra Ns 6303, aptver 26,53 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5100 ,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 2601,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 260,10 kā no-
drošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir kādas tiesības, kas novērš
šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 2. decembri.
2' 262 Tiesu izp. A. Šter n s.

kīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Vulfa Rozes Ls 42,— pra-
sības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 9. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Laura ne-
kustamo īpašumu,' kas atrodas
Valmieras apriņķī Ipiķu pag.
un sastāv no Ipiķu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Vecbuš-
maņi Ns 4F un Fa", ar zemes
grāmatu reģistra Ns 17898,
aptver 18,76 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4213,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 421,30 kā nodroši-
nājums; ,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 23264

Rūjienā, 1933. g. 2. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. Steru?.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Antona jēzupa d. Salzemnieka
1934. g. 27. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Antonam
Jēzupa d. Salzemniekam pie-
derošonekustamo mantu —Jelga-
vas apr. Jaunauces pag. Jaun-
auces muižas ,,Vēsmiņas" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4869;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4400,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 440,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zeme?
jrāmatas ved Tukuma - Talsu 1
zemes grāmatu nodaļā. i

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti , attiecošies U2
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 23266

Jelgavā, 1933. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijao - Katrīnes (Mīles-
Trīnes) Andreja m. Veinberg,
dzim. Pārup, 1934. g. 27. jūr. jā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zaiē pārdos pirmajā publ.
izsolē un pilnā sastāvā Emilijai-
Katr nei (Mi ei-Tiīnei) Andreja
m. Veinberg, dzim. Pārup, pie-
derošo nekustamo mantu Jelgavas
apr., Kalnciema pag., Kalnciema
muižas Liel Zvīguļu mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5253;

2) immobils publiskai izsolei,
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 8000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jeigavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 23467

Jelgavā, 1933. g. 1. decemb ī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jākoba
Feldhuna prasību piedziņai no
Vilhelma-Davīdajāna d. Daugle-
Daupar Dauferta 1934. g. 27. jū-
nijā, pīkst. 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Vilhelmam-Davī-
dam Jāņa d. Daugle - Daupar
Daufertam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Sīpeles
pag. Sīpeles muižas Stūrīšu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns10782;

2) immobils publiskai izsolei
saskaņā ar Civilproc. nol.k.
1262. p., novērtēts par Ls 6160;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4800,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 616,— drošī-
bas naudas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoies Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod kan-
celejā. 23268

Jelgavā, 1933. g. 30. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Rupais prasības ap-
mierinājumam, 1934. g. 28. febr.
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Pētera
Dzirkalis mant. masas nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas
pils. immob!!! ar zemes grām.
reģ. Ns 81, pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 1540,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 154,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 23273

Talsos, 1933. g. I. decembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsi.
nar ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, kas izdota no Rīgas pils.
,-aldes darba nodaļas ar Pētera
L'penis vārdu. 23457z

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18)paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam, 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 rītā. Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā ksolē Friča
Ešenberga nekustamo mantu
Talsu apr. Zentenes pagasta Zen-
zenas muižas Gaisumu mājas ar
zemes grām. reģ. Ns 550 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 125,50
pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskiem torgiem par Ls 1800;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2900,— ar prec;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 180,— un jāuzrāda tieslietu
ministrijas apliecība par atļauju
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 23272

Talsos, 1933. g. 1. decembrī.
riešu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics (kanceleja: Talsos,Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizd. sab. pra-
sības apmierinājumam, 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Kristapa d. Znotiņa nekustamo
mantu Talsu apr.' Spāres pag.
Spārnes muižas Vec-cepļu Ns 1F
mājas, ar zemes grām. reģ.
Ns 3666 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 19,17 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 1572,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 3100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 157,20;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, k^s šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 23273

Talsos, 1933 .g. 1. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Bence Kabilera prasības
apmierinājumam, 1934. g. 20. jū-
nijā, plīst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernas-Vallijas
Annas m. Freimans, dzim. Āfelds,
nekustamo mantu Talsu apr.
Stendes pag. Kalešu muižas
,,Mazpeķu" Ns 67F mājas ar
zemes grāin. reģ. Ns 8144 pilnā
sastāvā. Māju platība ir 10,12 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 571,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 57,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 23274

Talsos, 1933. g. 1. decembri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka 1933. g.
17. augusta ..Vaid. Vēstn."
182. num. izsludinātā Valijai-
Līzetei-Kariīnci Gudrais piede-
rošo Ventspils apr., Usmas pag.
,,Priedaiņu" māju ar zemes grām.
Ns 5155 pārdošana publiskā

ikta uz 1934. g. 21. febr.,
pulksten 10. pārcelta uz 1934. g.
21. martu, pīkst. 10. 23555x

Sludinājuma pārējā daļa pa-
liek spēkā.

Ventspilī, 1933. g. 5. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civilproc lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 193',. g.
6. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā puoliskā izsolē
Reinholda Eduarda d. Mencela
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Planicas pag.,
sastāv no >/8 no Deksnes muižas
atdalīta zemesgabala ar nosau-
kuma Poring arī Possing mājam
ar zemesplatību 82,01 des. un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Nš 4541.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civilproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1103,—
un tiek pārdota dēļ Zemkopības
ministrijas prasības apmierinā-
šanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
rosticrināti hipotēku parādi
Ls 1004,39.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1103,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns 480. 23556
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2.iec. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ns 24), paziņo, ka š. g.
,,Valdības Vēstneša" 262. num.
izsludinātā Filipa Agafona d.
Lebedeva nekustamā īpašuma pār-
došana 1934. g. 26. maijā,
atcelta. 23563x

1933. g. 30. novembri.
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlprcc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2322,05 ar
termiņmaksājiumiem, soda nau-
dām un izdevumieruļapmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona un Pētera Jā-
zepa d. d. Rancanu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģ.
4130. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 315F ar nosaukumu
,,Jezupova", platībā 23,51 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civilproc nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēlis pirms izsoles
dienas La'^ iles apgabaltiesas
3. c vilnodiļis kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 4. decembri.
23475 Tiesu izpild. H. Kit nērs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i.E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā: Stiklu
ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 30. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jura Jāņa d.
Riekstiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lašu pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 3796 un sastāv
no Vec- un Jaun-Lašu muižas
zemes gabala ar nosaukumu
„KaparkaIni Ns 59F", kopplatībā
20,62 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3664,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 366,40 un jāiesniedz tieslietu
ministra apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedāļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 23469

Grīvā, 1933. g. 4. decembrī.
Tiesu iznild. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Miķeļa d. Alkšņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Susejas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 4757
un sastāv no Vitenheim-Susejas
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu „EgIone Ns 150-F", kop-
platībā 10,53 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2297,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5490,33;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 229,70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 23468

Grīvā, 1933. g. 4. decembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civilproc lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. oktobrī, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Kriša d. Kāpa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Turlavas pag., sa-
stāv oo Platgales muižas neats.
daļas un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 279.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civilproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kāitībā par Ls 18.769,—
un tiek pārdota dēļ Moteļa
Deiča, Johana Grundta, Akc.
sab. ,,Zemkopis" un Kuldīgas
Latviešu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 22.490,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 18.769,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un pie
solīšanas jāiesniedz likumā par
nekustamas mantas atsavināšanu
paredzētā Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos A'ar ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 23557

Kuldīgā, 1933. g 30. novembrī.
Tiesu izo. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec.tiesuizp.A. Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai par Ls 202,24 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.^9. p. not., 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aloizija
Antona d. Kudiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Līksnas pagasta zemes
gab. Ns 25F ar nosauk. ,,Pļaviņu
mājas", atdalītas no Vaboles
un Borovkas muižas 416. folijas,
ar zemes grām. reģ. Ns 4697
un sastāv no zemes gab. Ns 25F,
platībā 11,72 ha derīgas zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2.500,—;

3) īpašumam ir hip. parāds
Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 23564

1933. g. 5. decembrī.
u izpildītājs A. Menšikovs.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns i5), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.— 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2328,94 ar
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai, 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava, Franča, Jēzupa,
Zolas, Veronikas un Ievas Šakinu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pagastā ^ Ančipovas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 6245 num. un
sastāv no viensētas Ns 11, platībā
18,226 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 4. decembri.
23474 Tiesu izpild. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā) . Nš 35, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3196,54
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Kazimira d. Ros-
koša nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Tilzas pagastā un
ierakstīta zemes grām. reģistra
4146. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 516F ar nosaukumu
,,Janova ", platībā 25,08 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2554,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 4. decembrī.
23477 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
Iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3660,95
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesās civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Kazimira d.
Roskoša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Tilzas pagastā, ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 4077.
num. un sastāv no diviem zemes
gabaliem Ns 466 F un 794 F
ar kopēju nosaukumu ,,Vec-
mežupe", 22,02 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 4. decembri.

23478 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 2389,77 ar
termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Ādama d. Ijvana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pagastā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4357. num. un sastāv
no diviem zemes gabaliem
Ns 658 F un 658 Fa, ar kopēju
nosaukumu ,,VecsaIa ", platībā
20,72 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2600,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 4. decembri.
23476 Tiesu izpild. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Salomona Lacvinska u. c.
prasību apmierināšanai 1934. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jura d. Lojana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pag. ar
nosaukumu ,,Dubnas mājas" ar
zemes grāmatu reģ. Ns 21793
un sastāv no zemes gabala platībā
23,405 ha ar tiesībām '/s ideālā
daļā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3230,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 2. decembrī.
Ns373 23484

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Hone Vapnes, Makša
Krosta, Beaciona Jefune, Sores
Neišļoss, Moteļa Fela, Vulfa Ko-
deša, īzāka Faktora, Latgales
akciju bankas un Latgales Eko-
nomiskās apv. ,,Dryva" prasību
apmierināšanai 1934. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jūles Indriķa
meita Dēriņš, dzim. Šveicers,
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pag.,
ar zemes grām. reģ. Ns 1848 un
sastāv no viensētas Ns 152, plāt.
19 deset. 1296 kv. saž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1115,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 620,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 2. decembrī.
Ns 952. 23485

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē, Pil-
soņu ielā .\s 16) paziņo, ka slu-
dinājums par Antona Seimana d.
Brokana nekustamās mantas pār-
došanu, nolikto uz 1934. g.
28. aprīli, par ko izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" no š. g.

18. oktobra 235. num., izlabojams
ar aizrādījumu, ka nekustamā
manta atrodas ..Bērzgales" pa-
gastā, bet ne Gaigalovas, ka
kļūdaini uzrādīts sludinājumā.
23562x Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgaoau. Kezennes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Jēkaba Lifšica prasības
apmierināšanai 1934. g. 10. febr.,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dveiras Šrusters ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, I Kareivju ielā ar
pol. Ns 17c, un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 1628 kv. m pla-
tībā, ar zemes grām. reģ. Ns674;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 12.500,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai, no-
vērtēta par Ls 3120,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933.g. 30. novembrī.
L. Ns 293 23470
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperāt. prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Makara Grigorija d.
Grigorjeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pagastā Maehoņinu sādžas zemes
robežās un sastāv no zemes
viensētas Ns 2, aptver 25,900 ha
zemes, ar zemes grām. reģ.
Ns 23948;
, 2) nekustamā manta ieķīlāta

Valsts zemes bankā par Ls 1800;
3) nekustamā manta publiskai

pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 3463,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mautas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē, 1933.g. 30. novembrī.
L.Ns726 23471

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Reinholda Ludviga d. Fossa
prasības apmierināšanai, 1934. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Staņislava, Eduarda
un Malvinas Jāņa b. b. Vucanu
nekustamo mantu, jas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pagastā,
Putnu sādžas zemes robežās un
sastāv no zemes viensētas Ns 21
un 21-a, aptver kopplatībā
12,377 ha zemes ar zemes grām.

reģ. Ns 20488;
2) nekustamā manta ieķīlāta

Valsts zemes bankā par Ls 1100;
3) nekustamā manta publiskai

pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1480,—;

4) tiem , kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā .

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933.g. 30. novembri.
L. No 257 23472

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas Ns 796,
izdotu no prefektūras 1933. g.
15. sept. Jānim Stelmacheram.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Kuzma Kuprijana d.
Kuprijanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā Šutovkas sādžas
zemes robežās un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Ns3, 24,227 ha platībā
ar zemes grām. reģ. Ns 13920;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1370,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē, dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1933. g. 30. nov.
L. N» 26/31. 23473

Tiesu izp. J. Stumbergs.

'ČMm iestāžu
&$u£Īimājuiu.i.

-
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojoties
uz Likuma par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka iekšlietu
ministrs, caurskatot zemāk mi-
nēto Latvijas pilsoņu iesniegtos
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas,
atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. septembra likumā
par uzvārdu maiņu;

II. ka no 1933. g. 5. augusta
,,Valdības Vēstneša" 172. nu-
murā iespiestās šo uzvārdu mai-
ņas lietu publikācijas pagājis
likumā par uzvārdu maiņu 8.
pantā paredzētais triju mēnešu
termiņš iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās uz-
vārdu maiņas lietās nav celti, ko
ņemot vērā un pamatojoties uz
likuma par uzvārdu maiņu 5.
pantu, nolēma:

I. a) Jānim Babanovam, arī
Bobanovs, dzim. 1899. g. 28. ap-
rīlī, turpmāk saukties uzvārdā
„Dzintars";

b) Benediktam Kuzmai, dzim.
1910. g. 12. maijā, turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Dzintars ";

c) Voldemāram-Augustam Pan-
tam arī Paucis (Pauž), dzim.
1905. g. 15. aprīlī, turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Strautiņš";

d) Rikardam Pantam arī Pau-
cis (Pauž), dzini. 1908. gada
8. oktobrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Strautiņš" un

e) Gustavam-Ādolfam Pautam
arī Paucis (Pauž), dzim. 1911. g.
27. augustā, turpmāk saukties
uzvārdā „Strautiņš".

II. Visus dokumentus, kā: pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītis u. c, kas izdoti no dažādām
valsts, pašvaldības un privātām
iestādēm, amata un privātām
personām uz lūdzēju līdzšinējiem
vārdiem, skaitīt kā izdotus uz
jaunpiešķirtājiem uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas lie-
tās stājušies spēkā 1933. gada
6. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
Ns Gr. 310. V. 23009z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Ķurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
14. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 28, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Zaras
Minēs kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 220,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas,viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 23592

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 62339, kā
nozaudētu, izdotu 1932. g.
6. okt. ar JānaTaubesv. L 3774

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
14. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 52/54,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Mandelstama kustamo
mantu, novērtētu par Ls 300 —
un sastāvošu no 1 pianino fir 'rn.
„Gebr. Persinu", viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 23594

Rigā, 1933. g. 4. decembri. Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 73001, izd. ' 1926. g. 13. dec.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
ar Kārļa Spriča d. Baumanis v.,
dzim. 1885. g. 23395z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu i
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 6079, izd. 1929. g. 31. maijā no
5. Cēsu kājn. pulka komandiera
ar Leiba-Dāvida Orkins vārdu,
dzim. 1907. g. 23397z

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

šimmm atrodas dažādas atrastas un ne-
zināmu īpašnieku mantas:

kā: nauda, naudas maki, 'kabatas portfeļi, čemodāni, kurvīši un
rokas somiņas ar dažādu saturu, revolveri, pulksteņi, dažādi apģērbu
un veļas gabali, ceļu aizņēmuma obligācija, lietus sargi, radio
aparāts, degvīna, spirta un alus pudeles, velosipēdi, zaķu kājas,
loterijas biļetes, auto riepas, maisi, pudeles, dažādas mantas atrastas
ielu dzelzceļu vagonos, citroni, spainis ar skābētiem gurķiem, nošu
pultes, rullis jumta papes, maiss ar zirņiem, atslēgas, gailis, dēļi,
papirosi, portfeļi ar dažādu saturu, maiss ar rudzu miltiem, foto
aparāts, gredzeni, bārdas naži, kabatas naži un dažādas Stefānijai
Jaunzems, Jānim Brantam un Rūdolfam Jirgensonam piederošas
mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.

Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar Ns 4797—1869
un liet. pierād. grām. arNs-19/32., 110/32., 370/32., 597/32., 11510/29..,
703'33., 734/33., 737/33., 239/33., 653/33., 752/33., 781/33., 790/33.,
792/33., 793/33., 794/33., 806/33., 807/33., 815/33., 821/33., 798/33.,
838/33., 839/33., 845/33., 871/33., 883/33.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī". L 3765 23603o

tļģ'4 Wtmmvms» ^' g 'deeernbrī' Pulksten 1 dienā, pārdos
HICUPC. III Vidzemes savstarpējās kredītbiedrības
telpās Tērbatas ielā Ns 23 25. tās pašas kredītbiedrības uzdevumā
atklātā vairāksolīšanā 1 gredzenu ar briljanta akmeni, 1 kravates
adatu ar briljantu un pērli un 1 brošu ar briljantiem.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
23591o Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. decembrī , pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalacas muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku^^"
atrodošos Vecsalacas novadā 4. apgaitā kvartālos Ns 49, 70, 74, ~

73,
99 un 97, pavisam 2 vienības par Ls 221 un Ls 550.

Malku pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 23579o

Tuvākas ziņas vismežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa.

Ventspils virsmeinieclba
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 28. decembrī, pulksten 12, Ventspilī,
Sarkanmuižas pagasta namā

augošu ffjiešM
no I, II un IV "iec mežniecībām, kopsummā 53 vienības no Ls 3
līdz Ls 423.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. oktobri apstip-
rinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu
iecirkņu mežziņiem. 23577o

Saidys virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 2. janvārī, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,
augošu mežu pēc platības, veca sabrukuša siena šķūņa
atliekas un 1933.g.25. oktobra izsolē nepārdotās vienības:
I, II un III iecirkņu mežniecībās, kopsummā 59 vienības, vērtībā
no Ls 12 līdz Ls 178.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23578o '

DĪAfff MfrfinStanC š- S- 14- decembrī, pīkst. 11 dienā radio-
RI5U* lUUlUIUll* fona aboientu kantorī galvenā pasta
namā, ieeja no Radio iela;, pārdos vairāksolīšanā konfiscētos radio
aparātus un aparātu daļas. Nosolītos aparātus un piederumus
izsniegs personām, kuras uzrādi ; radio atļaujas. ' 5L 3784 23600

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina 1933. g. 20. decembrī, plkst.ll, sav.telp. Rīgā, GogoļaielāS,

vmfcsiv&isītt. A&s&fi

30.00iRiSoir. iatoia pieidei.
Nodrošinājums — 5%.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 412,

parastā darba laikā. L 3771 23601o

ZēīīiKapības ministrijas lliorātijas departamenta
meliorācijas darini 1rajona pārzinis

1933. g. 18. decembrī, pulksten 11, rajona telpās, Daugavpilī,
Raiņa ielā Ns 18,

izdos Jauktā izsolē mazāRsolīšann
šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Ilūkstes apr. Kaplavas pag. mel. sab. „Borna" novad-

grāvju rakšanas darbus 4850 tek. mtr. garumā ar 12117 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 4342; izsoles drošības nauda Ls 430.

2) Daugavpils apr. Vārkavas un Jāsmuižas pag. Šustas ezera
ūdens līmeņa pazemināšanas I gr. darbus 3415 tek. mtr. garumā
ar 14502 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 7598; izsoles drošības
nauda Ls 750.

Izsolē var piedalīties mutiksi vai rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Daugavpilī, Raiņa ielā Ns 18, tālr. 601 un Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 31, dz. 4, tālrunis 34194. L 3766 23602o



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
18. janvārī pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemespiederumiem,
kura atrodas Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag., Soročinas mui-
žas jauns. Ns 5F un piešķirta
Gavrilam Prokofija d. Staršino-
vam (skat. Zemes Ierīcības Vēst-
nesi Ns232, lapas puse 2, kārtas
Ns 88042) .

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,97 ha;
b) 5 saimniecības ēkām.
3) solīšana sāksies no Ls 2200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 440,—;

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 29. novembrī.
Ns aR 31188. 23488

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Paziņojums.
1933. gada 6. decembrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Izdevniecības paju sabiedrībai
„Diena", kuras mērķis ir:

1) izdot periodiskus un nepe-
riodiskus izdevumus, kā: laik-
rakstus, žurnālus, grāmat., rakstu
krājumus un taml.;

2) nomāt un ekspluatēt tipo-
grāfijas, cinkogrāfijas, litogrāfi-
jas un citāda veida grafiskas ie-
stādes;

3) atvērt grāmatu un rakstām-
lietu veikalus un noliktavas,
bibliotēkas, lasītavas un grāmatu
izdalīšanas punktus.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 10.000,—, kas sadalās 100
pajos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Kārlis Sutte, dzīv. Rīgā,

Vidzemes šosejā 99,
2) Eduards Krasts, dzīv. Rīgā,

Stokholmas ielā Ns 33,
3) Arvids Sudrabkalns, dzīv.

Rīgā, Brīvības ielā Ns 126, dz. 42,
4) Pāvils Gruzna, dzīv. Rīgā,

Bruņinieku ielā Ns 43, dz. 3,
5) Aleksandrs Ča,darainis, dzīv.

Rīgā, Marijas ielā Ns 51, dz. 1.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.
23588z R. Bērziņš;

Revidents A. Martinsons.

Valsts zemes banka,
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Rīgas ielā Ns 62, pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes

bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Palsmanes pagasta valdes
telpās 1934. g. 17. janvārī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Krišjānim, Natālijai un
Kristīnei Rudzīšiem piederošās
ļiesības uz Valkas apr. Pals-
manes pag. Palsmanes muižas
saimniecības Ns 137 F, .Fa (Bēr-
zoles mājas) ar ēkām, un citiem
zemespiederumiem (skat ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 33, lap. p.
25, kārtas Ns 3306);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 43,26 ha;
b.) ēkām: 1) dzīvojamā ēka,

2) klēts, 3) kūts, 4) rija un
5) pirts:

3) solīšana sāksies no Ls 1300;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotām Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/b n0
trešā pantā minētās summas,
-t. i. Ls 260.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas api.ecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 29. novembri.
.N°acv.4110 23367

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
14. decembri, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Lāčplēša ielā Ns 52/54, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Mullera kustamo mantu, novērt.
par Ls 465,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 23595

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā Ns 62, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Viljama
Poege kustamo mantu, novērtētu
par Ls 870,— un sastāvošu no
285 akmens teciļiem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 23593

Rīgā, 1933. g. 28. novembri.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
15. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā Ns 8, dz. 14,
Hermanim Stiedem pienāk. īres
parāda prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Do-
ras Hiršfelds kustamo mantu: grā-
matu sietuves iekārtu, kā dažā-
das mašīnas, mēbeles u. t. t., kas
novērtēta par Ls 3924,50.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rigā, 1933. g. 4. dec 23459
Iekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu 1929.
gada 8. aprīlī Rīgā, Hildai Her-
manim izsniegto ārzemju pasi
Ns 005325 B, kas pieteikta par
nozaudētu. 23399z

Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ns 62, pama-
tojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamu mantu (Lik.
krājums 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Gaujienas pagasta valdes
telpās 1934. g. 24. janvārī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Oto Jāņa d. Mašinam
piederošās tiesības uz Valkas apr.
Gaujienas pag. Dārtes muižas
zemes gab. Ns 162 F('/2) ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns139, lap. p. 9, kārt. Ns 57757);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,80 ha;
b) ēkām: 1) dzīvojamā ēka,

2) kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 2550.
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 510.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7b no nosolītās summas. Pārējās
4/5 . jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 23366

1933. e.29. nov. Ns av. 3789

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā N°1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpilī, Jaunlatgales apr.
1934. g. 16. janvārī, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Bērzpils
pagastā, Slavitas sādžas viens.
Ns 34, 34-a un iedalīta Viktoram
Jēzupa d.Galējam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns — lapas
pusē —. kārtas —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatība 2,783 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 400,
4. Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/b no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7b no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/8 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 29. novembrī.
Ns a. R. 32054. 23487

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
22. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. Ns 9.
dz.3, Jānim Šilinskim pienāk. īres
parāda pras. piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Mar-
garetas Lipperts kustamo mantu:
dzīvokla iekārtu, kas novērtēta
par Ls ' 1090,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 23458

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
14. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Ganību dambī Ns 9, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Bernharda
Balsona kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja, rakstām-
mašīnas un 2 rakstāmgaldiem,
novērtētu par Ls 409,97, Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
prasības apmierināšanai. 23460z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
18. janvārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī Baltinovas pag.
Ruskuļovas muižas am. gab.
Ns 1491F un piešķirta Voldemā-
ram Andreja dēlam Sauļevičam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ns 365 lapas puse 10, kārtas
Ne 113110).

2. Saimniecība sastāv no:
a) am. gab., kopplatībā 1,945

ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 50.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 7s n0
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 10,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
7b no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns AR 34039

1933. g. 29. novembrī. 23363
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Nslb,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
18. janvārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Baltinovas pa-
gastā, Ruskuļovas muižas am.
gab. Ns 1488F un piešķirta mir.
Pēterim Ādama d. Zelčam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī Ns 440,
lapas puse 8, kārtas Ns 113114).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,45 ha;
3) Solīšana sāksies no Ls 30,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 7s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 6,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/j no nosolītās summas. Pārējās
4 /s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 30. novembrī.
NsaR 34011. 23486

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
13. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 11, veikalā,
ires parāda lietā pārdos pirmajā
ūtrupē K/S. „DaiIe un darbs"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām grāmatām un novērtētu
par Ls 1557,60. 23590z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
12. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Elija ielā Ns 1, pārdos otrā ūtrupē
par piedāvāto cenu Reinholda
Volska kustamo mantu, sastāvošu
no I smagā auto, firmas ,,Federal"

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 10 iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
11. decembri, pīkst. 10, Oskara
ielā Ns 4 7, pārdos vairāksolīšanā
Alfrēda Jansona kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem betona
izstrādājumiem, novērtētiem kop-
summā par Ls 298,10 slimo kases
iemaksu un piemaksu parāda
segšanai, saskaņā ar Rīgas pa-
gaidu strādnieku slimo kases
1933. g. 7. novembra rakstu
Ne 1/gr. ' 23465

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

I. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
18. janvārī, pulkst. 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz ' saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Baltinovas
pagastā, Baltinovas muižas jaun-
saimniecība Ns 4F un piešķirta
Aleksandram Bernarda d.Mednim
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ne 297 lapas puse 6, kārtas
Ns 94446).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,20 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, labī-

bas šķūņa, klēts, rijas ar pie-
darbu;
. 3. Solīšana sāksies no Ls 1900.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 7b no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 380,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns aR 32041

1933. g. 1. decembrī. 23489
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Matīsa ielā
Ns 40, 42, dz. 12, Ķemeru pilsētas
valdes prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Kristapam Trēziņam
piederošās mantas, sastāvošas ne
1 amerikāņu kontrolkases, novēr-
tētas par Ls 354,92.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 234642

Daugavpils pilsētas policijas 1,
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1933. 'g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Valdemāra ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīšanā Basjai Kopelovskis
piederošas mantas: sastāvošas
no galantērijas precēm un veikala
iekārtas mēbelēm un novērtētas
par Ls 840,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 23576z

Rīgas kara apr. priekšnieks
izslud. par ned. kara dienestam
nederīgā Kārļa Āboltiņa apliec.
Ns 6523, kas izdota no Elektro-
techniskā diviziona komandiera
1928. g. 15. decembrī. 23454z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Jāņa Vurzgeļa
dzim. 1906. g. 24. decembrī, ap-
liecību Ns 10316, izd. 1930. gada
13. martā uz karakl. lik. 12. p.
pamata. ' 23455z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Ns 51982/69313, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 14. jūnijā ar Ainas-
Aleksandras Asars v. 23456z

Rīgas .prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec
Ns 38258, izd. ' 1927. g. 25. martā
ar Berholda Jūlija d. Kochs v.,
dzim. 1883. g. 8. februārī. 23396z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 7727, izd. 1924. g. 24. dec. no
Rīgas kara apr. priekšnieka ar
Salomona Trembackis vārdu, dz.
lSSS

^
g. 23394z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Paula-Arveda Stilģera
karaklausības apliec, grāmatiņu
Ns 2749, izd. no Auto-tanku pulka
komandiera 1933.g. 30. septembrī.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 5620, izdotu 1929. g. 24. maijā
no Rīgas 6. kājnieku pulka ko-
mandiera ar Pāvila Frelicha v.,
dzim. 1905. g. 22. janv., dzīv.
Kuģu ielā 11, dz. 8. 23466z

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izslud. par nederīgu
nozaudēto atvaļinājuma apliec.
Ne 13392, izsniegtu no Rīgas kara
slimnīcas priekšnieka 1933. gada
6. oktobrī ar kareivja Pētera
Kleperis vārdu. 23349z

9. Madonas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par ned. no-
zaudēto pulka Meirānu nodaļas
aizsarga Jēkaba Birzina dienesta
apliec. Ns 1777, izd. 1928. gada
17. septembri. 23295z

Rīgas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ns654 ser.
NP Ns 001454, izdotu no Rīgas
apr. policijas 2. iec. pr-ka 1928. g.
27. janvārī ar Kārļa-Roberta
Kupcis vārdu, dzim. 1905. g.
30. martā, un karaklausības apl.
Ne 23319, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1930. g. 26. jūlijā (dup-
plikāts) ar Kārļa Jāņa dēla
Kupcis vārdu. 23294z

Nozaudēta skolotāja pagaidu
apl. Ns 4589, izd. no skolu dep.
1923. g. 30. jūnijā ar Jāzepa
Reņķis vārdu. 23290z

Daugavpils telefona kantoris iz-
sludina par ned. nozaudēto radio-
fona lietošanas atļauju Ne 111,
izd. 1928. g. 22. nov. ar Nikolaja
Katalimovs vārdu. 23291 z

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par ned. nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju Ns 20,
izd. 1926. g. 15. nov. valsts Dau-
gavpils vidusskolai. 23292z

Liepajas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nozaudētu IdeļaZaksa ,,Mausera "
sist. revolveri Ns 335526, kas
ierakstīts no Liepajas-Aizputes
apr. priekšnieka izdotā 1932. g.
11. aprīlī ieroču atļaujā ar Ns831.
Atradējam revolveris nododams
policijas iecirkņu 23573

Slokas pilsētas valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V. .Nš67278, izdotu no Slokas
pilsētas valdes 1932. g. 17. jūnijā
ar Ns 1178 ar Julianas Neimanis
vārdu. 23580z

Valmieras pilsētas valde izziņo
par ned. Kārļa Apsītes nozaudēto
darba grāmatiņu ser. V. Ns80441,
izdotu no Valmieras pilsētas val-
des 1932. g. 7. jūlijā ar kārtas
Ne 1587. 23581z

Ģenerālpilnvaras atsaukums.
Ar šo daru zināmu, ka skaitot

no šās dienas atsaucu manis
izdoto ģenerālpilnvaru Kārlim
Feldam-Pelcam, apliecinātu pie
Tukuma notāra A. Pakalniņa
1933. g. 4. maijā ar reģ. Ns 753.

23347b Minna Ozoliņš.
A S. I Privātais lombards uz

savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas kilu
zīmes: NēNē 546959, 571328. 2

Latvijas aizsardz. biedrības
valde paziņo, ka biedrības

biedru pilna sapulce
tiek sasaukta š. g. 15. decembrī,
Armijas virsnieku kluba telpās,
pulksten 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) darbības pārskats par 1932.g.;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) pārskata pieņemšana;
5) 1933. g. darbības plāna un

budžeta apstiprināšana;
6) vaid. un rev. kom. loc. vēlēs.;
7) biedru iestāšanās naudas pa-

zemināšana; 23587b
8) dažādi jautājumi.

Ja noteiktā laikā nesanāktu
vajadzīgais biedru skaits, tad
otra pilna biedru sapulce tiks
noturēta tanī pašā dienā un vietā
pulksten 18 un kura būs piln-
tiesīga pie katra sanākušā biedru
skaita. Centrālā valde.

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) karaklausības apliecību
Ne 11400, izdotu no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1931. g.
27. jūlijā un Latvijas iekšzemes
pasi LN Ne 003027, izdotu no
Mežamuižas pag. valdes 1931. g.
8. jūlijā ar Ernesta Folkmaņa v.;
2) karaklausības apl. Ns 5234,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 24. maijā ar Antona

Čeņevska vārdu; 3) Latvijas
iekšz. pasi LJ Ns 007448, izd. no
Elejas pagasta valdes 1927. g.
27. oktobrī ar Kristapa Jubalta
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi PT
Ne012246, izd. no Gaujenes pag.
valdes 1928. g. 31. janvāri ar
Adolfa-Teodora Pudzis v. 20620z

Kastranes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V. Ns 49324, kas izdota 1932.
gada 13. jūnijā ar tek. Ns 124 no
Suntažu pag. valdes ar Jāņa
Muižnieks vārdu. 23304z '

Liepājas prefektūra izsludina
att. zināšanai, ka viņai ir pie-
teikts par nozaudētu Zauer un Zo
sist. revolveris ar Ns 30710. Atra-
dējam jānodod prefektūrai. 23351

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Marijāņu kongregā-
cijas padomes ziedojumu vāk-
šanas listi ar Ns 20, jo šī liste
ir gājusi zudumā. 23353

Valkas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu V. Ns 142/11742, izdotu
no Valkas pilsētas valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Dāvida Vilka vārdu.

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ne 137825, izdotu no Rīgas
prefektūras 1920. g. 22. septembri
ar Franča-Kārļa Kārļa dēla Fei-
maņa vārdu. 20621z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Rēzek-
nes 1. iec. miertiesneša izpildu
rakstu Ne 2545, izd. 1929. g.
27./30. sept. Rēzeknes krāj-aiz-
devu sab. par piedzīšanu no
Pāvila Lvumana. 18798z

Višķu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. JZ Ns 009565,
kārt. Ns 3704, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 28. jūlijā ar Ilzes
Soms, dz. Mukans vārdu. 21083

Višķu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. JV Ns 009982,
kārt. Ns 4979, izdotu no šīs pag.
valdes 1928. g. 4. dec. ar Jāna
Ruskuls vārdu. 22252z '

Višķu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 1978 ser. 46466, izd. no Višķu
pagasta valdes 1930. g. 22. no-
vembrī ar Harlama Merkulovs v.

_ ,

sludinājumi.
?

Rīgas arehidiēcēzes Tribunāls
uzaicina Jūliju Kraulis, dzim.
Skukovskis, kuras dzīves vieta
nav zināma prasītājam, — tiesas
sēdē 1933. g. 18. decembrī,
pulksten 15, Rīgā, Klostera
ielā Ns 2, laulības, noslēgtas
ar Antonu Kraulis, anullēšanas
lietā.

Rīgā, 1933. g. 5. decembri.
Prelāts D. Jasinskis,

23453b Kūrijas officiāls.



Latgales skolotāju, pašval-
dību un sabiedrisku iestāžu
darbinieku slimo kases valde
paziņo, ka 1933. g. 26. novembrī
notikušās darba ņēmēju pilnvar-

nieku vēlēšanās

ievēlēti šādi pilnvarnieki un
viņu vietnieki:

No Skolotāju un pašvaldību dar-
binieku apvienotā kandidātu sa-

raksta Ne 1.
Pilnvarnieki:

1. Apels Meikuls
2. Vaičuļs Augusts
3. Trūps Donots
4. Koklačs Boleslavs

Vietnieki:
1. Strods Jezups
2. Kuplis Edgars
3. Budrevskis Artemijs
4. Indāns Aloizs
5. Šneps Aleksandris
6. Čakuls Jonis
7. Btic s Leons
8. Reinholds Jānis
9. Čivlis Jezups

10. Boriss Vera
11. Riks Aleksandris
12. Puisāns Kazimirs
13. Strods-Sermajs Vladislavs
14. Ratnīks Francis
15. Avens Mikeļs
16. Miks Staņislavs
17. Leitans Ludvigs
18. Cakuls Jezups
\9. Mastiņš Oskars
20. Jukums Antons
21. Strupčenko Jonis
22. Romančuks jeronims
23. Indāns Florijans
24. Andžs Pēters
25. Šaprovskis Pavels.

No Apvienotā kandidātu saraksta
Ne 2.

Pilnvarnieki:
1. Korsaks Jonis

2. Vaičuļs Ontons
Vietu ieki:

1. Dzenis Jezups
2. Dorilis Jūlijs
3. Rutmanis Aleksandris
4. Ozoliņš Ziedonis
5. Gorza Antons
6. Lucjanovs Francis
7. Čakšs Jānis
8. Osonietis Gregors
9. Kočkers Andrejs

10. Ābele Aleksandrs
11. Udris Nikolajs
12. Dudzinskis Nikolajs
13. Kochs Roberts
14. Ņukša Boleslavs
15. īlisovskis Pīters
16. Brūns Heinrichs
17. Molotkovskis Leonards
18. Jurāns Antons
19. Dobkevičs Broņislavs
20. Zunda Aleksandrs

No Ludzas apriņķa un pilsētu
apvienotā skolotāju un pašvaldību

darbinieku kandidātu saraksta
Ne 3.

Pilnvarnieki:
1. Rudovičs Jons
2. Vazackis Donots
3. Spridzans Jezups

Vietnieki:
1. Fedorovs Konstantīns
2. Ķempe Roberts
3. Valters Aleksandrs
4. Astanovskis Nosons
5. Staņevičs Jons
6. Dauguļs Modests
7. Stabovičs Bernards
8. Petrovs Juzups (Josifs)
9. Deglis Augusts

10. Hilkins Zamuils
11. Polkovnikovs Konstantīns
12. Silkans Joņs

^13. Turčins Staņislavs
14. Krušanovs Jezups
15. Ruško Jons
16. Ābols Pauls
17. Mačs Pīters.

No Latgales progresīvo un bez-
partejisko skolotāju pašvaldību
un citu iestāžu darbinieku apvie-

notā kandidātu saraksta Ns 4.
Pilnvarnieki:

1. Trops Antons
2. Jozans Pēters
3. Šimanovičs Eduards

Vietnieki:
1. Ivdris Andrejs
2) Petrovskis Leonards
3. Grinbergs Rūdolfs
4. Berezovskis Andrejs
5. Lipurs Modests
6. Miškinis Alberts
7. Garančs Francis
8. Silovs Gregors
9. Salmanovičs Antons
10. Svikšs Pēters
11. Dūda Jānis.

No Lauksaimniecības un sabied-
risku darbinieku darba ņēmēju

kandidātu saraksta Ne 5.
Pilnvarnieki:

1. Laganovskis Francis
2. Rubulis Nikolajs

Vietnieki:
1. Lāčkāja Alfrēds
2. Zeļčans Jānis

3. Čeksters Julijans
4. Mvureniks Ontons
5. Miza Hilda
6. Grāvelis Vitolds
7. Freimanis Teodors
8. Brvuvers Pāvils
9. Āboliņš Augusts

10. Žmuidiņš Jānis

11. Apinis Aleksandrs
12. Rutkovskis Staņislavs
13. Jegers Roberts
14. Turlajs Povuls
15. Buttners Fricis
16. Spūiis Pīters
17. Koponans Jūlijs
18. Plokšts Matilde
19. Koks Ēvalds
20. Āboliņš Emils
21. Ukins' Broņislavs
22. Zaķis Jānis.

No Jaunlatgales apriņķa skolo-
tāju, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu darbinieku apvienotā kan-

didāta saraksta Ns 6.
Pilnvarnieki:

1. Supe Antons
2. Brunovs-Brants Alfrēds
3. Kroičs Antons

Vietnieki:
1. Lesnieks Jānis
2. Salenieks Antons
3. Znots Augusts
4. Kivlenieks Jānis
5. Dauksts Jānis
6. Kvitka Staņislavs
7. Linde Ernests
8. Plūksne Alberts
9. Laupacis Jēkabs

10. Brunovs-Brants Georgs
11. Mettums Otto
12. Kulšs Stepans
13. Matīs Ādolfs
14. Kante Teodors
15. Začests Kazimirs
16. Tulinskis Anatolijs
17. Ikaunieks Andrejs
18. Kivkucans Daniels
19. Lesiņš Jānis
20. Richters Jānis
21. Slišans Jānis
22. Odumāns Bārtulis
23. Jakovičs Pēters
24. Cunskis Jānis
25. Grinbergs Jūlijs
26. Supe Ādams
27. Patmalnieks Jānis.

No Apvienotā Daugavpils ap-
riņķa skolotāju, pašvaldību un
sabiedrisku iestāžu darbinieku

kandidātu saraksta Ns 7.
Pilnvarnieki:

1. Počs Jons
2. Sobolevskis Staņislavs
3. Vītols Eduards

Vietnieki:
, 1. Lāčkājs-Lācis Donets

2. Skrinda Ontons
3. Celitans Anna
4. Kucans Jons
5. Ikaunieks Zilvestrs
6. Saliniks Jons
7. Mileika Dominika
8. Čivčs Jons
9. Casno Pīters

10. Sudniks Leokadija
11. Trojanovičs Vitolds
12. Rimša Alfons
13. Smeļters Francis
14. Kucenkeiris Antons
15. Budbergs Osvalds
16. Ludzitis Augusts
17. Šurka Pīters
18. Stikans Jānis
19. Borskis Anna
20. Punovskis Pēters
21. Elsts Izidors
22. Laņevskis Pēters
23. Dzērkalis Aleksandrs
24. Stupons Ontons
25. Pūdāns Jons
26. Strods Boleslavs
27. Piķo Teofile
28. Račko Miķelis
29. Butāns Jūlija
30. Grigorjevs Lifantijs
31. Mvuriniks Donots.

No Latviešu katoļu skolotāju
biedrības Rēzeknes apr. organizā-
cijas kandidātu saraksta Ns 8.

Pilnvarnieki:
1. Ikauniks Viktors
2. Danilāns Jons.

Vietnieki:
1. Počs Jons
2. Začests Broņislavs
3. Počs Francisks
4. Linkums Vladislavs
5. Sametis Staņislavs
6. Stafeckis Aloizs
7. Selickis Tomass
8. Rimvid-Mickevičs Viken-

tijs
9. Kārkliniks Kazimirs

10. Brīvers Kazimirs
11. Ratinīks Ignats
12. Kovalevskis Staņislavs
13. Čudors Gregors
14. Koroševskis Dominiks.

No Jaunlatgales apriņķa skolo-
tāju un sabiedrisku darbinieku

kandidātu saraksta Ne 9.
Pilnvarnieki:

1. Fabriks Kazimirs
Vietnieki:

1. Začevs Povuls
2. Puķīts Ernests
3. Elksnis Kārlis
4. Evelis Jānis
5. Dzintars Jezups.

No Latgales krievu skolotāju un
pašvaldību darbinieku apvienotā

kandidātu saraksta Ns 10.
Pilnvarnieki:

1. Magers Boris
2. Minovs Aleksandrs

Vietnieki:
1. Vasiļjevs Sofija
2. Skritniks Konstantīns
3. Zaicevs Jānis
4. Potapovs Jānis
5. Ribakovs Varvara

6. Mickevičs Ļubov
7. Fridrichs Jānis
8. Boroduiins Fedors
9. Slesarenko Ignatijs.

No Ludzas apriņķa kopējā skolo-
tāju, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu darbinieku darba ņēmēju

kandidātu saraksta Ne 11.
Pilnvarnieki:

1. Gudrīts Aloizs
Vietnieki:

1. Treimanis Edgars
2. Patmalniks Viktors
3. Barkans Ignats
4. Rudzišs Julijans
5. Kalvans Ontons
6. Stepanovs Aleksandrs
7. Astaškevičs Iļja
8. Iljenkovs Leons
9. Rolavs Voldemārs

10. Masals Jezups
11. Biksin-Grinbergs Edvards
12. Plāts Kornēlija
13. Rolovs Kārlis
14. Turlajs Klements.

No Ludzas apriņķa katoļu skolo-
tāju un pašvaldību darbinieku

kandidātu saraksta Ns 12.
Pilnvarnieki:

1. Teicans Apolonarijs
Vietnieki:

1. Začests Staņislavs
2. Šlachota Ontons
3. Broks Aleksandrs
4. Dreimanis Ciprijans
5. Barkans Izidors
6. Bartkevičs Aleksandrs
7. Barkans Aloizs
8. Kučinskis Broņislavs
9. Saliniks Vladislavs

10. Lauders Jezups
11. Mičerevskis Ontons.

No Daugavpils apriņķa skolotāju
un pašvaldību darbinieku apvie-

notā kandidātu saraksta Ne 14.
Pilnvarnieki:

1. Pabērzs Jāzeps
Vietnieki:

1. Ancāns Donats
2. Jermocans Staņislavs
3. Škruzmans Jānis
4. Bēčs Aloizs
5. Kalvāns Kārlis
6. Lebedevs Semjons
7. Kursits Vladislavs
8. Valainis Boleslavs
9. Purvinsks Marija

10. Dzenis Antons
11. Brics Jānis
12. Pudans Viktors
13. Motivans Francis
14. Raude Ludmila
15. Rudzats Antons
16. Kovals Pāvils
17. Grinbergs Jānis
18. Blaževičs Ņina
19. Ratnieks Pēteris
20. Muzikants Vanda
21. Pušmucans Antons.

No Žīdu bezpartejisko skolotāju
un darbinieku kandidātu saraksta

Ne 15.
Pilnvarnieki:

1. Saltupers Hiršs
2. Aršons Josifs

Vietnieki:
1. Pliners Josifs
2. Gurvičs ļankelis
3. Manteifels Michails
4. Moskovskis Haims-Leibs.

No Latgales progresīvo skolotāju
un pašvaldību darbinieku apvie-

notā kandidātu saraksta Ns 13
un

No Pagastu pašvaldību darbinieku
katoļu kandidātu saraksta Ne 16
neviens pilnvarnieks nav ievēlēts.

Latgales skolotāju, pašvaldību
un sabiedrisku iestāžu darbi-

nieku slimo kases valde
paziņo, ka 1933. g. 26. novembrī
notikušās darba devēju pilnvar-
nieku vēlēšanās
ievēlēti šādi pilnvarnieki un

viņu vietnieki:
No Latgales apvienotā darba
devēju kandidātu saraksta Ne 1.

Pilnvarnieki:
1. Zadvinskis Pīters
2. Volonts Jānis
3. Bukšs Izidors
4. Grundans Pīters
5. Počs Antons
6. Škinčs Leons

Vietnieki:
1. Svilāns Jānis
2. Zeps Jānis
3. Bankavs Jānis
4. Dortiņš Staņislavs
5. Prikuls Ontons
6. Kļaviņš Jānis
7. Kuncāns Donots
8. Pudovskis Broņislavs
9. Madžuls Kārlis

10. Auziņš Pēters
11. Seipuļniks Jūlijs
12. Ozoliņš Jānis
13. Gruguls Ādams
14. Skruļs Aloizs
15. Kikors Antons
16. Rečs Jezups
17. Sorokins Ausējs
18. Ostrovskis Oskars
19. Averčenko Nikolajs
20. Kudravcevs Nikolajs
21. Rupeika Aleksandrs

No Apvienotā darba devēju
kandidātu saraksta Ns 2.

Pinvarnieki:
1. Jubuls Staņislavs
2. Budže Aloizijs

3. Kozuļ-Kaža Francis
4. Ņukša Staņislavs

Vietnieki:
1. Gabrāns Jons
2. Vizulis Ādams
3. Brokāns Juris
4. Romanovskis Jons
5. Velikans Antons
6. Romanovskis Salimons
7. Klagišs Miķelis

No Rēzeknes apriņķa darba
devēju kandidātu saraksta Ne 3.

Pilnvarnieki:
1. Vaivods Andrejs
2. Mazurs Francis-Eduārds
3. Skangels Nikolajs

No Kandidātu saraksta Ne 4.
Pilnvarnieki:

1. Stucers Jezups
- Vietnieki:

1. Gaiduļs Pīters
No Kandidātu saraksta Ne 5.

Pilnvarnieki:
1. Bekers Jezups
2. Basenkovičs Viktors

No Kandidātu saraksta Ne 6
neviens pilnvarnieks nav ievēlēts.
No Žīdu bezpartejisko darba
devēju kandidātu saraksta Ne 7.

Pilnvarnieki:
1. Kagans Moisejs

Vietnieki :
1. Zlotins Solomons

No Jaunlatgales apriņķa ap-
vienota darba devēju kandidātu

saraksta Ns 8.
Pilnvarnieki:

1. Ikaunieks Konstantīns
2. Kalve Miķelis
3. Kreigers Francis

Vietnieki:
1. Arbuzovs Georgijs
2. Dindzāns Aleksandrs

3. Šakins Ādams
4. Gailums Staņislavs
5. Nikonovs Timofejs
6. Ziediņš Artūrs
7. Strojevs Dmitrijs

23570z Priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Vācu akc. sab. Gaardenes gāzes fabrika Liepājas nod. Latvijā.
BILANCE 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Tekoši rēķini kredītiestādēs .... 76584,29 Akciju kapitāls 25000,—
Debitori ' 40 382,85 Kreditori: Ls
Zaudējums: Ls a) iekšzemes 164,21

1929. g. zaudējums . . 24 256,48 b) ārzemes . . . . . . 333 141,38 33330559.
1930. g. . . 32 278,68 ~~~~

1931. g. . . 13 197,88
1932. g. - - 171 605,414\ 338,45 '

Aktīva kopsumma Ls 358 305,59 Pasīva kopsumma Ls 358 305,59

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Ls Peļņa. Ls Ls

Algas un atalgojumi: Ienākumi no preču pārdoš.1
a) darbiniekiem. . . . 19 561,56 Bruto ienākums .... 200519,65
b) strādniekiem . . . . 15 767,09 35328 65 Atlikums pēc inventūras

Tekoši izdevumi: gada sākumā 49 664,42
a) ceļojumi un braucieni 3619,95 Iepirktas preces
b) reklāma 96,93 (pec pascenas) 32921,01 82 585,43
c) apgaismošana un ap- ,,,„,,„

kurināšana .... 19342,86 a , 11/934,2i
d) nekust, mantas re- Atlikums pec inventūras gada beigās . 117 934,22

monts un uzturēšana 801,57 Ienākumi no ci- Ls Ls
e) inventāra remonts un tām darb. noz.:

uzturēšana .... 13983,84 a) instal. bruto
f) kancelejas piederumi 414,67 peļņa . . . 385,71
g) pasts, telegrāfs, tēlef. 614,23 izdevumi . 277,58 jqs 13
h) dažādi izdevumi . . 6668,43 , . . ...
i) daž. veida ziedojumi 0) f"*ait '

un bezdarb. apkaros. 454,07 45 996,55 pe Jļņa 6 830,75
Nodok'. izdevumi. . 8J0 «000 o<i 0™,d.a) Nod., nekust, mantas _j_^ 6822,0b 6930 . 18.

kanāl. un krizes nod. 1 568,87 Drošības naudas konta norakstījums 954,41
b) zīmogmarkas . . . 557,57 2 126,44 l932, gada zaudē Jums 171 605,41;

Apdrošināšana:
a) strādnieku un kalpo-

tāju apdrošināšana . 1 686,05
b) kustamas un nekust.

mantas apdrošināšana 4639,06 g 325 11
Procenti:
Par tek. parādiem 16 164,64
Amortizācija:

a) rūpniecības ēkas . . 101 409,68
b) dzīvojamās „ . . 23 894,30
c) inventārs 3703,98 ]29 007 96

Dažādi izd. un zaudējumi:
a) dažādi materiāli . . 22 407,43
b) dažādi debitori (šau-

bīgi parādi) .... 7 226,38
c) gāzes vadu un gāzes

krāsns uzturēšana . 122 89
d) ražošanas konts . . 28966,18
e) darbnīcas uzturēšana 3751,99 52 474 87

Ls 297 424,22 Ļs 297 424,22
22536x _

V~~~ Valde.

2i tautības Latvijas atvaļināto kapa biedrība. Liegajās nodaļa,
izsludina zināšanai, ka

mantu izfozē
š. g. 26. novembri vinnesti krituši uz šādiem biļešu- numuriem:

1) vērtībā no Ls I,— līdz Ls 10,—Ns 1, 30, 31, 52, 55, 59, 66, 69, 98, 103, 104, 108 114 128 133136, 147, 180, 187, 188, 193, 198, 199, 214, 218, 236, 262, 277, 278, 303, 311, 332 337 '339 ' 346 368373, 379, 380, 392, 423, 424, 436, 439, 449, 466, 469, 476 481, 497 518 531 553 555 571 573 574582, 588, 613, 617, 625, 629, 630, 646, 661, 662, 670, 675 676 679 684 693 694' 705 706 735 753754, 755, 758, 763, 766, 769, 772, 790, 804, 806, 817 834 839 843 858 868 882 884 889 897 905?!k??!i'' 941' 949 > 965 > ^ 987,' 1009 1013, 1014, 1017, 051, 1074 1111611471149 1191

iŠr? i«' TO' I,!/!£?'I,?' 1286'I296''325,'l348,'l358/l3981430S451,'471i14TO
firS' £» ™' ™ ' \IV,' Y%1' Š' 1531' 1542

' 1553' 1559' 1571> 1620 '623 1639 1648 1656
«M S ' £»' Inn' H?' 73 1804

'
I805

'
1808

' 1809> 18U- 1825 ^0 1855 1868 1871
2*w 9^0 9?™ o^' i???' S i' I956' 1959> 2001' 2010 ' 2013 < 2032 2037 2°58 2077 2086'22?' V3 l?l' V£' %%• Hi^2i' 2213'

2260
'

2263' 2264- 2280 2283 2289 2296 2304 2326,
MM S S o^m' ££?' o^'

2383' 2404 ' 2417 ' 2421 ' 2440 ' 2444, 2461, 2462, 2480, 2482,
IĒI' »«' 9^' S Š5?i' £?£F' ^°- 26U > 2619, 2637, 2650, 2651, 2657, 2659, 2665,
9!^' S %& Jr^VļJS, 2742

' 2748'°- 2783> 2786> 2787, 2794 2810 2826 2828, 2878,2883, 2892, 2904, 2906, 2917, 2941, 2977, 2985, 2998.
? >>>>-

2) vērtībā no Ls II— līdz Ls 50,— N» 250, 667, 1136, 1589, 2232, 2471.
3) vērtībā no Ls 51,— līdz Ls 150,— Ns 1171.

no pulks 'tTn'^'ā^5 biedrIbas telpās Lie Pi ā > Kūrmājas prosp. 13, ikdienas (izņemot piektdienas)'

22927h
inneSti JāiZņem l mē"eŠa laikā - _Neiznemti vinnesti pāriet biedrības īpašumā.

*£*5 Žīdu tautības Latv. atvaļin. karavīru b-ba, Liepājas nod.

Kinematogrāfu akc. sab.
„A R S"

paziņo visiem saviem akcionā-
riem ', ka 1933. g. 28. decembri,
pulksten 6 vak., tiek sasaukta

ārkārtēja vispār, sapulce,
kas notiks Elizabetes ielā Ns 61.

Dienas kārtība:
1) priekšlikums par filmu iz-

nomāšanas kantora reorgani-
zēšanu;

2) dažādi jautājumi.
Rīgā, 1933. g. 5. decembri.

23461b Valde.

RĪGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Ktgas — Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tvaikoņa „BALTALLINN", neto
511,62 r. t., braucienu sarakstu,
publicētu ,,Valdības Vēstneša"
216. num. no š. g. 26. sep-
tembra, paziņo, kasabstitūtsmin.
tvaikonim braucienam Ns 25 —
š. g. 11. decembrī, būs preču tv.
„BALTRADER", neto 1014,06r.t.
un nevis tv. „BALTRAFFIC"
kā bija sludināts.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

23586 L. Smilšu ielā Ns 28/30.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40,
ar piesūtīšanu , 0,45.

Saturs:
249) Likums par Nolīgumu starp

Latviju, Igauniju un Pa-
domju Sociālistisko Repub-
liku Savienību 1925. g.
29. oktobrī Rīgā parakstītās
konvencijas par dzelzceļu
tiešu pasažieru un preču
satiksmi atcelšanai.

250) Likums par konvenciju uz-
brukuma definēšanai.

251) Likums par konsulāro kon-
venciju starp Latvijas Re-
publiku un Itālijas karalisti.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipogrāfijā saņemot leks.

maksā 5 sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5 ,,
1^—l^M^—iMai


	Valdības Vēstnesis no. 276 07.12.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���i un胋똎죋똎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ଁࠇ炴缎㢙需ࠀᔀఇ⢼昘⁜
	Vietējo iestāžu rīkojumi�Ԁ혁ࠇ悤ⴈ被贛Ȁ܀퀁ࠇ裮휎킫
	Iekšzeme. Mākslīgo mēslu apgāde 1934. g. pavasara sējai.�㌰〰㌷〰㉥〰㌱〰㌲〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌳〰〰�⬘
	Māksla��4㔲ĵ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latgales skolotāju, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo kases valde�ࠆꠁ䔇낱７ЀȀ鸀ଆ뀘䠘聢鬛Ѐ
	Article
	Article
	Kinematogrāfu akc. sab. „A R S"���āਇ
	RĪGAS – LONDONAS LĪNIJA.�尘ぴ尘����0㙢

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


